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PÅSKE • Orgelbrus • Ullern bydel 
Frivillighet • Kirkens uteområde



GLIMT FRA KIRKEN

Bildene over viser noe av alt som har skjedd i Skøyen kirke 
siden jul. 

Vi har feiret 30-årsjubileum for Skøyen kirke. På jubi-
leumsgudstjenesten deltok mange, blant annet tidligere 
prest i Skøyen, Paul Erik Wirgenes, speideren, og mange 
barn, unge og voksne fra lokalmiljøet sammen med hele 
staben. Ten Sing bandet spilte sammen med organisten, og 
på kirkekaffen var det stor jubileumskake.

Vi har også hatt gudstjeneste med dåp og dans, med mange 
dansere fra StepStudio, vi har feiret fastelavn med karne-
valsgudstjeneste og vi har hatt mange ukentlige aktiviteter. 

En av de faste aktivitene i Skøyen menighet er familie-
tirsdag, hvor barn og voksne samles til middag kl 16.30 
annenhver tirsdag. Etter mat går barna i aldersdelte grupper, 
og til slutt samles vi i kirkerommet hvor det er lystenning, 
hvor små og store tenner lys for noe de tenker på. 

2



KIRKENS UTEOMRÅDER

Nå skjer det!
Hage, amfi, sykkelparkering og egen inngang til klubbrommet.

I to år har skiltet utenfor kirken fortalt 
forbipasserende om planene for jubilan-
tens bygg og uteområdene. Arbeidene 
med drenering, kaféen og fasaden ble 
ferdig høsten 2017. Nå står uteområ-
dene for tur, og arbeidene starter til 
sommeren. 

Vi er langt på vei til å oppfylle visjo-
nen om at Skøyen kirke skal være et 
velfungerende kirkebygg og grende-
hus for hele lokalmiljøet på Skøyen. 
Kirkebygget er fylt av aktivitet og 
sosiale fellesskap hele uke. Det er folk 
i kafeen, 350 barn er innom på dans 
hver uke, i klubbrommet (tilfluktsrom-
met) er det tweensklubb og klubb for 
ungdommer, vi har som tidligere Ten 

Sing, familietirsdag, yoga, babysang, 
formiddagstreff, ulike aktivitetsgrupper 
og kulturarrangement,  konfirmantar-
beid, gudstjenester, gravferder—og 
noen vielser. 

Bymiljøetaten har pålagt oss å reetablere 
deler av den tidligere kollen utenfor 
inngangen, og det er utarbeidet en plan 
som samsvarer med dette pålegget. Med 
støtte fra generøse givere, bydelen og 
Kirkelig fellesråd i Oslo nærmer vi 
oss realisering av planene. Vedtak om 
igangsetting og omfang blir fattet på 
menighetsrådsmøte 15. april. Hvor mye 
menighetsrådet da kan vedta å sette i 
gang avhenger av en siste giverinnspurt. 

Dette ønsker vi å få til
•	 uteområde med plass for folk 

og natur
•	 ny skillevegg i kirkerommet
•	 urbant landbruk
•	 sykkelparkering
•	 ny dør inn til klubbrommet i 

kjelleren

Vil du være å få drømmen om 
Skøyen kirke som grendehus og 
hellig rom helt i mål?

Vipps til Skøyen kirke 
Prosjekt #518734

Kontonummer Skøyen kirke: 
1503.38.77045
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PÅSKEN OG ORGELBRUS

Organist Mariannes 
musikkskole

Ukentlig piano og/eller orgel­
undervisning starter opp i 
Skøyen kirke fra august 2019. 
Enkeltundervisning, varighet 
30 minutter. Undervisningsdag: 
onsdag, kl 14:00-18:00. 

Send meg en mail for mer info 
eller påmelding. 
ennairamneskire@gmail.com  

Hilsen Marianne, 
kantor og pianopedagog.

Velkommen til orgelbrus! 
Nytt tilbud i Skøyen kirke: har du lyst 
til å prøve et ekte kirkeorgel? Spille noe 
du kanskje kan på piano eller lære noe 
helt nytt? Dra i spakene, trykke føttene 
på pedalene, kjenne orgelbruset?

Lørdag 27. april kl. 10:00-12:00 
inviteres barn til orgelsightseeing og 

undervisning i Skøyen kirke. Vi lærer 
noe vi kan bruke på gudstjenesten 
28.april. I tillegg blir det quiz m.m.

Påmelding innen 23.04 til kantor 
Marianne Reidarsdatter Eriksen 
me926@kirken.no

Påske i kirken

Gudstjenester i påsken

Palmesøndag 14. april kl. 11 
Jesus og disiplene kommer inn por-
tene til Jerusalem for å feire jødisk 
påske. Jesus mottas som en konge i 
Jerusalem, men det at han sitter på 
et esel gir oss et hint om at han er 
en annerledes konge. Evangelietekst: 
Johannes kapittel 12, vers 1-13.

Skjærtorsdag 18. april kl. 19 er 
det kveldsgudstjeneste med enkelt 
påskemåltid.
Tradisjonen tro spiser vi i denne guds-
tjenesten lam grillet av konfirmantene 
som er på påskeleir, og smaker på noe 

av det som inngår i det jødiske påske-
måltidet. Evangelietekst: Johannes 
13, 1 - 7.

Langfredag 20. april kl. 11 
Langfredag er den mørkeste dagen, 
lyset i kirken er dempet, orgelet og 
kirkeklokkene tier. Langfredag møter 
Jesus dommen. Han lider og dør 
på korset. Evangelietekst: Matteus 
26,30-27,50

Påskeaften 21. april kl. 23 er det 
påskenattsmesse. 
Påskeaften begynner den gry-
ende feiringen av oppstandelsen. 
Kirkerommet er langfredagsmørkt 

i starten, før påskelyset bæres inn, 
og bryter mørket. Evangelietekst: 
Markus 16, 1 - 8.

Påskedag 22. april kl. 11 
Høytidsgudstjeneste
Endelig er det påskedag, kirken er lys 
og påskens salmer og musikk setter 
tonen for påskefesten. Cello og fiolin.  
Evangelietekst: Johannes 20. 1 - 10.

2.påskedag 23. april kl. 11 er det 
fellesgudstjeneste i Ullern kirke. 
Påsken fortsetter, Jesus viser seg 
for disiplene etter oppstandelsen. 
Evangelietekst: Johannes 20, 11-18.

Påsken spenner fra det sorte til det lyse, 
fra død til liv, fra svik til forsoning. 
Vi følger fortellingene fra evangeli-
ene om Jesus og hans siste dager i 
Jerusalem, før han lider og står opp. I 
påsken står Jesus midt i alt det mørke, 
onde, i døden, og kjemper for det gode, 
for håp og liv for oss. Derfor kan vi i 

hver gudstjeneste si: Ham være ære for 
kjærligheten som er sterkere enn døden. 

I alle påskens gudstjenester er konfir-
mantene som er på påskeleir i kirken 
med. På påskedag er det også med andre 
fra menighetens gudstjenesteteam som 
tekstlesere og medliturger. 
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KIRKEKAFFE

Kirkekaffe med Det søte liv 

Sitronkake i langpanne 
Lag en deilig sitronkake til påske! 
Sitronkake i langpanne smaker friskt og 
godt og har en deilig, myk konsistens. 
Kaken blir ekstra fin hvis du topper 
den med melisglasur med sitronsmak. 

Bruk gjerne ferdig presset sitronsaft på 
flaske til denne kaken - det er enkelt 
og praktisk. Du kan selvfølgelig også 
presse saften av friske sitroner. Husk 
da å sile vekk alle stenene.

Oppskriften passer til stor langpanne. 
Kaken er kjempefin å fryse, også med 
glasur.

Ingredienser

♥ 6 egg
♥ 6 dl sukker
♥ 250 g smør
♥ 1 dl melk

♥ 11 dl hvetemel
♥ 4 ts bakepulver
♥ 2 dl sitronsaft 

Glasur:
♥ 6 dl melis
♥ 4 ss sitronsaft

Fremgangsmåte

Pisk egg og sukker til eggedosis. Ha 
eggedosisen over i en stor bak-
ebolle. Smelt smøret. Bland melken 
i smøret. Sikt sammen det tørre. Ha 
det tørre i eggedosisen vekselsvis 
med smørmelken. Bland til slutt i 
sitronsaften. Rør til deigen er jevn og 
klumpfri.

Ha deigen i en stor, bakepapirkledd 
langpanne (ca 30 x 40 cm). Stek 
kaken midt i ovnen ved 200°C i 

25-30 minutter, til kaken er gjennom-
stekt. Avkjøl kaken i formen. Hvelv 
kaken forsiktig ut av formen og fjern 
bakepapiret.

Rør sammen melisglasuren og smør 
glasuren over den kalde kaken. La 
kaken stå til glasuren har stivnet. Del 
kaken i passe store firkanter.

For flere oppskrifter av Kristine Ilstad se 
Det søte liv- www.detsoteliv.no 
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HUS PÅ SKØYEN
Biff a la Linnekogel 
Amundsen og Nansen kunne takke en fabrikk på Skøyen for de varme 
måltidene på de mange kalde dagene på Fram. På den lave mursteins-
bygningen med åtte høye skorsteiner ved trikkestoppet på Hoff kan vi 
fortsatt delvis lese de store bokstavene på østgavlen: Linnekogel. 

Av Dag Andreassen, historiker  

De mange skorsteinene er det tydeligste 
tegnet på hva som foregikk inne: Under 
hver av dem var det en kraftig varme-
kilde som glødet eller smeltet jern til 
smiing eller støpning. 

Tysk opphav
Det var tyskeren Georg Wilhelm 
Linnekogel som startet det hele. Han var 
født i 1830 i Göttingen, og utdannet smed 
og låsmaker. Under den blomstrende 
industrialiseringen i Christiania etter 
1850 var han blant de mange dyktige 
innvandrere som fant veien til Norge.

Firmaet G.W. Linnekogel ble etablert i 
1864 i Revierstredet. Midt i bankdistrik-
tet og blant handelshusene i Kvadraturen 
var det ikke unaturlig for en dyktig plate- 
og låssmed å satse på pengeskap. 

Storhetstid på havet
Utover på 1880-tallet skaffet Linnekogel 
seg flere bein å stå på ved å rette seg mot 
en annen blomstrende næring: Skipsfart. 
Norge hadde en av verdens største flåter, 
og overgang fra tre og seil til stål og 
damp ga byggeboom ved verftene. Og i 

hver skute måtte det være en bysse - og i 
byssa en kabyss, som er sjømannsordet 
for komfyr. 

Snart ble Linnekogels kabysser foretruk-
ket av stuerter på alle hav. En av dem 
var Adolf Henrik Lindstrøm, som vartet 
opp for både Sverdrup og Amundsen og 
de andre på Fram med spesialiteter som 
Biff a la Lindstrøm – og Linnekogel, kan 
vi nå tilføye.

Suksess krever ny fabrikk
Fabrikken som var flyttet til Holbergs 
plass ble alt for liten, og dessuten uprak-
tisk anlagt over fire etasjer uten heis. Det 
ble mye bæring av jern! I det blomstrende 
industriområdet på Skøyen kunne fabrik-
ken breie seg på bakkeplan i et moderne 
støperi som ble tatt i bruk i 1912. 

På dette tidspunkt var bedriften blitt til 
Linnekogel & Sønn, da sønnen Theodor 
hadde overtatt. Firmaet forble senere i 
familien da hans datter og svigersønn 
Thams overtok i 1945.

Etterkrigsboom
Etter magre og dramatiske krigsår, 
som inkluderte en sabotasjebombing 
mot fabrikken på Skøyen, kom de gode. 
Den krigsherjede handelsflåten skulle 
erstattes av nybygg, og norske verft gikk 
på høygir. For Linnekogel betydde dette 
fulle ordrebøker. 

Samtidig ble det stadig mer utfordrende 
å følge med i den tekniske utviklingen 
og økt konkurranse. Produksjonen på 
Skøyen dreide mot design og montering 
av elektriske komponenter i jernpla-
tekonstruksjoner, og ikke støping og 
deleproduksjon i egen fabrikk. 

Fra produksjon til eiendomsdrift
Rundt 1970 var etterkrigsboomen for 
skipsbygging over. Med oljekrisen kom 
bråstopp for mye av skipsbyggingen. Nye 
tider med offshore-installasjoner krevde 
andre løsninger for kjøkken. Linnekogel 
ga seg mens leken var god, og la ned 
all produksjon i 1973 da Thams senior 
pensjonerte seg. Familien drev videre 
med utleie av bygget til ulike formål.

Fremtidens planer for Skøyen og Hoff har 
inkludert det fine lave Linnekogel-bygget 
i det som er tenkt som en grønn lunge 
med torg og park ned mot Hoffselven. 
Da kan vi glede oss over et industrielt 
kulturminne som forteller Skøyens stolte 
industrihistorie – og litt polarhistorie.

Les mer på www.industrimuseum.no
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VISSTE DU …
at i tillegg til staben i Skøyen kirke, driftes menigheten av rundt 150 fri-
villige fra vårt lokalmiljø. Sammen former vi den lokale kirken og det 
grendehuset, vi som bor på Skøyen, vil ha i dag og i tiden fremover. Om 
dette noe du ønsker å ta del i, har vi aktiviteter og behov for alle alders-
grupper og interesser. Fra de minste engangsoppgaver til større og faste 
oppgaver/gjøremål. Velkommen i fellesskapet!

TWEENS 
Klubb for 5-7.klasse.
Foreldre eller andre voksne hjelper til 
med å organisere lek/spill/aktiviteter. 
Hovedoppgaven er å være voksne til 
stede for barna. 
Tweensklubben er veldig populær og 
godt besøkt, vi håper å kunne tilby den 
oftere. 

KIRKEHAGEN
Vær med i en gruppe som planlegger 
og steller med hagen. Vi drømmer om 
bievennlige blomster, urbant landbruk 
og grønnsaker til kaffebønnen. 

JULEMARKEDET
Vårt lokale julemarked, arrangeres 
hvert år siste helgen før 1.søndag i 
advent.

Her kan man bidra på mange ulike 
måter:
•	 Arrangementskomiteen. Med ideer 

og planlegger selve markedet.
•	 Lage-kvelder innen håndarbeid og 

annet som kan selges på markedet.
•	 Rigge-gruppen før og etter markedet.
•	 Samle inn gevinster.

•	 Levere julebakst eller kaker for salg.
•	 Stå i kafe, bank eller salgs-bod.
•	 Hjelpe til på juleverksted for barn.

DUGNAD
Vi har ingen vaktmester og mye ved-
likehold gjøres på dugnad.
Vårens dugnad er satt til 30.april, alle er 
hjertelig velkommen til å delta. Vi ryd-
der og koster rundt kirken. Inne vaskes 
og males det, slitte stoler etterskrus og 
lyspærer byttes.
Det er også alltid behov for noen som 
kan utføre små og store dugnadsopp-
gaver i bygget gjennom hele året.

RIGGING 
Kirkerommet vår er stadig i bevegelse. 
Det rigges fra liten til stor kirke ved 
større anledninger som konfirmasjon, 
jul, konserter, førjulsmarked etc. Da 
er det mange stoler som skal flyttes og 
jobben går fort når vi er flere.

FORMIDDAGSTREFF
En tirsdag i mnd møtes en fantastisk 
gjeng til gratis lunsj kl 12, med påføl-
gende foredrag.
Alle er velkommen og det er ingen 
påmelding.

Har man lyst, kan man bli med i 
arrangementskomiteen, booke fore-
dragsholdere og lage programmet. 
Hvert år i mai planlegges det en liten 
utflukt. 

BAKE
Kunne du tenke deg å levere en pose 
med boller, en eplekake eller noe annet 
i ny og ne? Det er veldig velkomment! 

MENIGHETSRÅD og UTVALG
Det er valg av nytt menighetsråd i 
september. I tillegg til menighetsrådet 
er det ulike utvalg som jobber med 
trosopplæring, gudstjenester, kultur-
arrangementer, økonomi, dugnad og 
byggeprosjekt. Vil du være med i et 
utvalg er du hjertelig velkommen. 

GUDSTJENESTETEAM
Ønske velkommen til gudstjeneste, 
bidra som tekstleser under selve guds-
tjenesten og organisere kirkekaffe

MENIGHETSBLAD
Nye medlemmer til redaksjonen som 
kan skrive, ta bilder og få inn aktuelle 
saker. Vi trenger også en redaktør som 
liker struktur og har lyst til å lage et 
spennende blad for folk på Skøyen. 
Det er 2-3 utgivelser i året

Vil du være frivillig? Ta kontakt med 
sokneprest Eva Klokkerud, eller  
menighetsmedarbeider Cecilie Elde.

FRIVILLIGHET
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HVA SKJER I SKØYEN KIRKE   2018/2019
April
Lørdag 6. StåOpp! 

Vær deg selv- stå opp for andre. 
Aktiviteter for 9-åringer

14:00-
18:00

Søndag 7. Gudstjeneste «StåOpp» 
Kirkekaffe etter gudstjenesten

11:00

Tirsdag 9. FASTEAKSJONEN 
Årlig innsamling for Kirkens Nødhjelp.

17:00-
19:30

Søndag 14. Palmesøndag  
Gudstjeneste 
Kirkekaffe etter gudstjenesten

11:00

Torsdag 18. Skjærtorsdag  
Gudstjeneste med kveldsmåltid av 
helgrillet lam. Gratis, ingen påmelding

19:00

Fredag 19. Langfredag 
Gudstjeneste

11:00

Lørdag 20. Påskenatt 
Gudstjeneste med tenning av påskelyset

23:00

Søndag 21. Påskedag 
Høytidsgudstjeneste.
Kirkekaffe etter gudstjenesten

11:00

Mandag 22. 2. påskedag 
Ullern kirke: Gudstjeneste 

11:00

Tirsdag 23. Familietirsdag 
Middagsservering 16:30 
Aldersdelte grupper 17-18

16:30-
18:00

Fredag 26. Ungdomsklubb 
Kjelleren er åpen for alle ungdom-
mer på ungdomsskolen og vgs. 
Billiard, bordtennis, air hockey, 
musikk, prating, film.

19:30-
22:30

Lørdag 27. Orgelbrus 
Kantor Marianne inviterer barn til å 
bli kjent med orgelet, og spille på det. 

10:00-
12:00

Søndag 28. Gudstjeneste 
Kirkekaffe etter gudstjenesten

11:00

Mandag 29. Tweensklubb 
Åpen klubbkveld nede i ungdoms-
rommet for alle i 5.-7. klasse.

18:00-
20:00

Tirsdag 30. Formiddagstreff 
Lunsjtreff med utlodning og under-
holdning/foredrag. Gratis. 
Ingen påmelding. Velkommen!

12:00-
14:00

Tirsdag 30. Dugnad inne og ute 14:00-
20:00

Mai
Søndag 5. Babysanggudstjeneste 

Kirkekaffe etter gudstjenesten
11:00

Tirsdag 7. Familietirsdag 
Middagsservering 16:30 
Aldersdelte grupper 17-18

16:30-
18:00

Søndag 12. Gudstjeneste 
Kirkekaffe etter gudstjenesten

11:00

Søndag 19 Gudstjeneste 
Kirkekaffe etter gudstjenesten

11:00

Tirsdag 21. Familietirsdag 
Middagsservering kl. 16:30 
Aldersdelte grupper kl. 17-18

16:30-
18:00

Fredag 24. Ungdomsklubb 
Kjelleren er åpen for alle ungdom-
mer på ungdomsskolen og vgs. 
Billiard, bordtennis, air hockey, 
musikk, prating, film.

19:30-
22:30

Søndag 26. Utegudstjeneste 
I hagen til Skøien hovedgård. Samlet 
avgang fra kirken kl. 11:00 Kirkekaffe 
og leker etter gudstjenesten

11:00

Mandag 27. Tweensklubb 
Åpen klubbkveld nede i ungdoms-
rommet for alle i 5.-7. klasse.

18:00-
20:00

Tirsdag 28. Formiddagstreff på tur 
Sosial og interessant utflukt i Oslos 
omegn. Mer info kommer. 

11:00-
16:00

Torsdag 30. Ullern: Kristi himmelfart 
Fellesgudstjeneste

11:00

Juni
Fredag 
31.5- 2.6

Lederkurstur 
10.klasse

Søndag 2. Kveldsgudstjeneste 
En stemningsfull gudstjeneste med 
lystenning, musikk og stillhet. 

20:00

Søndag 9. Pinsedag 
Høytidsgudstjeneste med solosanger og 
trompet. Kirkekaffe etter gudstjenesten

11:00

Mandag 10. 2. pinsedag 
Fellesgudstjeneste for Vestre aker 
prosti i Maridalsruinene

11:15

Lørdag 15. Skøyen Ten Sing har konsert 18:00
Søndag 16. Gudstjeneste 

Kirkekaffe etter gudstjenesten
11:00

Søndag 24. Gudstjeneste 
Kirkekaffe etter gudstjenesten

11:00

Søndag 30. Ullern: fellesgudstjeneste 
Kirkekaffe etter gudstjenesten

11:00

Juli
Søndag 7. Ullern: fellesgudstjeneste 

Kirkekaffe etter gudstjenesten
11:00

Søndag 14. Ullern: fellesgudstjeneste 
Kirkekaffe etter gudstjenesten

11:00

Søndag 21. Ullern: fellesgudstjeneste 
Kirkekaffe etter gudstjenesten

11:00

Søndag 28. Skøyen: fellesgudstjeneste 
Kirkekaffe etter gudstjenesten

11:00
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HVA SKJER I SKØYEN KIRKE   2018/2019
Gå inn på skoyenkirke.no for mer  
informasjon om aktiviteter i kirken.
Følg oss på facebook.com/Skoyenkirke

August
Søndag 4. Skøyen: fellesgudstjeneste 

Kirkekaffe etter gudstjenesten
11:00

Onsdag 7.-
Søndag 11.

Konfirmantleir 
Tjellholmen leirsted

Søndag 11. Skøyen: fellesgudstjeneste 
Kirkekaffe etter gudstjenesten

11:00

Søndag 18. Skolestartgudstjeneste 
Utdeling av bok til alle 6-åringer. 
Kirkekaffe etter gudstjenesten

11:00

Torsdag 22. Babysang starter etter ferien 11:15
Søndag 25. Gudstjeneste 

Kirkekaffe etter gudstjenesten
11:00

Mandag 26. Tweensklubb 
Åpen klubbkveld nede i ungdoms-
rommet for alle i 5.-7. klasse.

18:00-
20:00

Tirsdag 27. Familietirsdag 
Middagsservering kl. 16:30 
Aldersdelte grupper kl. 17-18

16:30-
18:00

September
Tirsdag 3. Formiddagstreff 

Lunsjtreff med utlodning og under-
holdning/foredrag. Gratis. Ingen 
påmelding. Velkommen!

12:00-
14:00

Søndag 8. Gudstjeneste 
Kirkekaffe etter gudstjenesten

11:00

Søndag 8.og 
Mandag 9.

Kirkevalg. 
Mer info i neste menighetsblad og 
på www.skoyenkirke.no

Tirsdag 10. Familietirsdag 
Middagsservering kl. 16:30
Aldersdelte grupper kl. 17-18

16:30-
18:00

Lørdag 14. Konfirmasjonsgudstjenester 12:00 
og 
14:00

Søndag 15. Konfirmasjonsgudstjeneste 11:00
Med forbehold om endringer.

Ullern KFUK-KFUM-speidere 
Speidermøter i og ved Skøyen kirke hver tirsdag, 
annenhver uke for Vandrere (kl. 18-20) og annenhver 
uke for Oppdagere og Stifinnere (kl. 17.30-19)

Babysang 
hver torsdag kl. 11.15-11.45. Etterpå kan man sette 
seg på kafeen Kaffebønnen sammen med de andre 
babysangerne. Før jul blir siste babysangsamling 29. 
november. Oppstart 3. januar 2019.

Ten Sing 
Hver torsdag 18-20.30. Kor, band, teknikk, dans, drama.

Faste ukentlige aktiviteter:

VÆR DEG SELV, 
STÅ OPP FOR ANDRE!

For 9- og 10-åringer. 

Se program på www.skoyenkirke.no. 

Graffiti, lek, musikk, fortelling, taco +++ 

Lørdag 6.4. kl. 15-19 og 
søndag 7.4. kl. 9.30-12.30.

Menighetstur til 
Haslumseter kapell
«Det er på tide å dra på tur» var 
det noen som sa. ”Det hadde vært 
koselig med litt bedre tid sammen” 
sa en annen. Oppfordringen er tatt  
- menighetsrådet arrangerer tur for 
alle som vil være med. Turen går 

til markas katedral, som også har 
soveplasser, Haslumseter kapell 
12.-13. oktober. Mer informasjon 
kommer, men hold av datoen om 
du er interessert. Velkommen med 
på tur!
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DET ER STOR byggeaktivitet i det nye 
bygget på Stoppestedet. Selve konstruk-
sjonen begynner virkelig å ta form, og 
snart skal arbeidet med inventaret star-
te. Til høsten får ungdom mellom 13 
og 20 år i Bydel Ullern sitt helt eget sted 
her. Runa Granlund, leder for Stoppe-
stedet kulturhus, gleder seg til å invitere 

ungdommen i bydelen til åpningsfest. 
Det vil trolig iskje starten av september. 
 – Det er lenge siden ungdom har hatt 
sitt helt eget sted i bydelen, og nå får de 
det. Det blir et stort lø�  for hele byde-
len, sier Granlund.

KOM MED FORSLAG. På bydelsdagen 9. 

juni vil Stoppestedet være til stede på 
CC Vest med egen stand. Her ønsker 
de at ungdom skal komme med inn-
spill og forslag til hva som skal skje, 
både på åpningsfesten av nye Stoppe-
stedet og i den nye ungdomskjelleren.
 Er du mellom 13 og 20 år og ønsker 
å bidra på Stoppestedet? Send en 
e-post til runa.granlund@bun.oslo.
kommune.no

Oslo kommune
Bydel Ullern

Henvend deg til Bydel Ullern om du trenger
Barnehageplass, hjemmetjenester, bo- og dagtilbud, barnevernstjenester, sosiale tjenester, tilbud fra helsestasjon, 

forebyggende og rehabiliterende tjenester. Bydelen er også opptatt av nærmiljøutvikling i Ullern.

Informasjon fra 
Bydel Ullern

– Ungdommen 
kan glede seg!

Det skjer mye i bydelen vår. På Lilleaker 
har Mustad Eiendom satt i gang flere store 
byutviklingsprosjekter på sine eiendom-
mer ned mot Lysakerelva, i Bærum kom-
mune og Bydel Ullern. Her kommer nye 
boliger, handel, kontorer og grøntarealer.  
 Les mer om utviklingen på Lilleaker: 
www.mustadeiendom.no/byutvikling 
 Andre byutviklingsprosjekter i bydelen: 
www.oslo.kommune.no/politikk-og-admi-
nistrasjon/slik-bygger-vi-oslo
 Følg med på Facebook-siden til Bydel 
Ullern. Der legges høringsfrister ut fort-
løpende. 
 Lurer du på noe? Kontakt 
hans.stovern@bun.oslo.kommune.no

BYUTVIKLING I ULLERN

Endelig får ungdom i Bydel Ullern sitt eget sted i nye Stoppestedet 
kulturhus. 

VI ØNSKER TRYGGE 
skoleveier for 
barna våre. Dess-
verre er ikke det 
en selvfølge for 
alle. Bydel Ullern 
setter nå ned en 
arbeidsgruppe 
som skal sjekke 

status og foreslå kortsiktige og 
mer langsiktige tiltak for bedre og 
sikrere skoleveier. I den forbindelse 

ønsker vi innspill fra foreldreut-
valg og skoleledelse ved barne- og 
ungdomsskolene våre, samt fra 
dere som bor i bydelen. Eksempler 
på innspill til gruppa kan være 
bedre skilting, merking, lys, fortau. 
Det kan også være at du kjenner 
til en sti som i dag er utilgjengelig 
for folk � est. Send oss et tips om 
den også. Vi ønsker å sette i gang 
med utbedringstiltak så raskt som 
mulig. Alle tiltak som kommer inn 

Hvert bydelsutvalgsmøte starter med åpen 
halvtime: 21.6, 13.9, 18.10, 15.11 og 20.12. 

MØT POLITIKERNE I BYDELEN

Carl Oscar Pedersen 
(H), leder bydelsut-
valget.

Runa Granlund lurer på hva ungdom vil bruke kjelleren til.

Alle har rett til sikker skolevei! må vurderes sammen med våre 
samarbeidspartnere, politi og kom-
munens etater.  Vi venter på dine 
innspill om bedre og sikrere fortau 
og stier for barna våre. 
 Send tips til carl.pedersen@for-
svarsbygg.no eller tore.gleditsch@
bun.oslo.kommune.no.
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ungdomsskolene våre, samt fra 
dere som bor i bydelen. Eksempler 
på innspill til gruppa kan være 
bedre skilting, merking, lys, fortau. 
Det kan også være at du kjenner 
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snart skal arbeidet med inventaret star-
te. Til høsten får ungdom mellom 13 
og 20 år i Bydel Ullern sitt helt eget sted 
her. Runa Granlund, leder for Stoppe-
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hvor det er hensiktsmessig for  

seniorer å ta seg en pustepause 

eller en benstrekk. Vi skal også bidra 

med å tilrettelegge for at det blir 

 enklere for seniorer å benytte seg av 

tilbudene i for eksempel Operaen. Dette 

arbeidet vil vi gjøre i samarbeid med to 

frivillige «kultur ambassadører» og vi 

vil komme med mer info om dette mot 

våren.

I tillegg skal vi prøve ut et tilbud vi 

har valgt å kalle «seniorinfo på hjul», 

hvor noen fra bydelen sykler til  aktuelle 

steder rundt omkring i Ullern for å 

møte folk der de er og informere om de 

ulike tjeneste– og aktivitetstilbudene 

som finnes i bydelen. Datoene for dette 

er 04.04, 02.05, 06.06 og 27.06 kl. 

12.00 Følg med på Facebook-siden til 

Bydel Ullern, Ullern kultursenter og 

Skøyen aktivitetssenter for mer infor-

masjon om hvilke steder vi vil besøke.

BYDEL ULLERN  
– EN ALDERSVENNLIG BYDEL 

GI OSS INNSPILL

Arbeidet med å bli en aldersvennlig by 

er et tverrsektorielt samarbeid, hvor 

innbyggerinvolvering og samskapning 

står sterkt. MandagsSTOPPEN på 

 Ullern Kultursenter er en arena hvor 

både bydelen, politikerne og innbyggere 

i bydelen møtes for å diskutere hvordan 

dagens tilbud fungerer og hvordan folk 

ønsker at det skal fungere. Tilbake-

meldinger fra dere som bor i bydelen er 

svært viktig i det videre arbeidet med å 

utvikle tilbudene i bydelen. 

Har du innspill, møt oss på 

 MandagsSTOPPEN eller ta kontakt med 

koordinator for aldersvennlig bydel,  

Mari Bilben. Tlf. 917 414 25 eller email  

mari.bilben@bun.oslo.kommune.no. 

Hilsen 
Marie Anbjørg 
Joten, bydelsdirektør

Gjennom satsingen "Aldersvennlig by", 

arbeider Oslo for å bli en inkluderende 

og tilgjengelig by, som fremmer aktiv og 

sunn aldring. I Oslo lever innbyggerne 

lenger, og andelen eldre øker, derfor må 

byen jobbe med å utvikle de miljømess-

ige, sosiale og økonomiske faktorene 

som påvirker helse og trivsel hos eldre.

Bydel Ullern deltar i denne satsing-

en og har fått midler til å arbeide 

med områdene samfunnsdeltakelse, 

 kommunikasjon og medvirkning, 

samt uteområdene og fysisk aktivitet. 

Og vi er allerede i gang. I fjor høst ble 

det laget en generasjonsmøteplass 

med petanquebane og fotballbane ved 

Skøyen aktivitetssenter i samarbeid 

med Hoffsgrenda borettslag og bruker-

rådet ved Skøyen aktivitetssenter. 

TRIMAPPARATER  

OG FLERE BENKER

Mot våren planlegger bydelen å sette 

opp trimapparater på to ulike grønt-

områder i bydelen, i tillegg til at det 

planlegges utplassering av benker 

Bydel Ullern
– med tradisjon for utvikling

www.bun.oslo.kommune.no
Sentralbord: 21 80 21 80

Følg Bydel Ullern på Facebook
www.facebook.com/bydelullern

ULLERN KULTURSENTER 
Sponhoggveien 2, 0284 Oslo, 

905 56 623
kultursenter@bun.oslo.kommune.no
Åpningstider: Hver dag mellom klokken 
09:00 og 15:00. 

Mer om faste aktiviteter og foredrag samt 
åpningstider i sommer: www.oslo.kommu-
ne.no/ullern-kultursenter

SKØYEN AKTIVITETSSENTER
Skøyen Terrasse 1, 0276 Oslo

911 79 421
aktivitetssenter@bun.oslo.kommune.no
Åpningstider: Hver dag mellom klokken 
09:00 og 15:00. 

Mer om faste aktiviteter samt åpningsti-
der i sommer: www.oslo.kommune.no/
skoyen-aktivitetssenter

KULTUR OG AKTIVITETER 
FOR SENIORER

6. JUNI ER Hva er 
viktig for deg?- 
dagen. 130 kommu-
ner og 55.000 hel-
seansatte er med på 
markeringen- også 
vi i Bydel Ullern. 
På selve dagen vil 

vi bære jakkemerket med påskri� en 
Hva er viktig for deg? 
 Ved å stille spørsmålet � yttes 
oppmerksomhet fra sykdom til å 
se hele mennesket. Hvordan vi har 
det i hverdagen påvirker så mangt. 
Hvilke utfordringer vi har i livet 
virker inn på hvor motiverte vi er 
for opptrening etter skade, teste ut 
nye hjelpemidler eller bli med på 
kurs for pårørende til personer med 
nedsatt kognitiv funksjon. Ved å få 
vite hva som er viktig for deg, blir vi 
bedre kjent med deg og dine behov. 
Da er det lettere for oss å hjelpe deg. 

i bydelen. Jeg kan kontaktes om alt 
mulig, sier seniorveilederen.  

DERSOM DU HAR fylt 77 år, eller snart 
gjør det, kan du forvente å høre 
fra Bilben. Først vil du få et brev i 
posten med informasjon, deretter 
vil hun kontakte deg på telefon noen 
uker senere. 

SENIORVEILEDEREN presiserer at dette 
ikke er et tilbud til de som er syke, 
men et forbyggende tiltak som er 
ment for alle. 
 – Jeg drar ikke rundt og forventer 

Hva er viktig for deg? 
DERFOR SPØR VI hver dag hva som er 
viktig for deg som har barn i barne-
hage, har bruk for hjemmetjenester 
eller har mistet jobben og kommer 
på NAV. Vi har erfart at det gir det 
beste utgangspunktet for å � nne de 
mest e� ektive og riktige løsningene 
for deg og dine. Det vi kan gjøre noe 
med, gjør vi noe med! 
 Send meg gjerne en e-post og 
fortell om en gang du ble spurt om 
hva som er viktig for deg, eller en 
gang du gjerne skulle fått spørsmålet: 
marie.joten@bun.oslo.kommune.no

å møte syke folk. Jeg ønsker å se etter 
forebyggende tiltak som kan hjelpe 
til slik at folk kan opprettholde god 
helse, og kan bli boende hjemme så 
lenge som mulig, sier hun. 
 Det er frivillig om man ønsker å 
benytte seg av tilbudet fra Bilben, men 
hun forteller at mange har hatt svært 
god nytte av å motta informasjon om 
aktiviteter og tilbud i bydelen.

Frivillige hjelper med små arbeider i huset.
Ta gjerne kontakt, så ser vi om vi kan 
hjelpe deg: 

 22 52 30 05

 ullernfrivilligsentral@bymisjon.no

TEKNISK ETAT PÅ ULLERN 
FRIVILLIGSENTRAL

 seniorveileder@bun.oslo.kommune.no
 Telefon: 917 414 25
 Adresse: Skøyen terrasse 1. 

NB! Dersom du ønsker kontakt med 
seniorveileder i juni og juli, ta kontakt på 
innbyggertelefonen: 950 71 048

KONTAKT SENIORVEILEDER 

Seniorveileder for deg over 60
Møt Mari Bilben – seniorveilederen for deg over 60 år. 

HUN ØNSKER Å bidra 
til at hverdagen blir 
best mulig for hjem-
meboende seniorer 
i Ullern. Bilben er 
utdannet ergotera-
peut og har jobbet 

som seniorveileder i bydelen i tre år. 
 – Jeg kan komme med råd for å 
unngå fall i hjemmet, gi informa-
sjon om brannsikkerhet eller hvilke 
aktiviteter, kurs og tjenester vi tilbyr 

Mari Bilben

Marie Anbjørg Joten,
bydelsdirektør.
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Det er bare å sette av lørdag 9. juni. Da blir 
det festival for oss som bor i Ullern. Aktivite-
ter for barna og underholdning fra scenene. 
Bak står frivilligheten i Bydel Ullern, Lilleaker 
Musikkfestival, Bydel Ullern og Mustad 
Eiendom. 
Følg med på Facebook-siden til Bydel Ullern, 
Ullern Frivilligsentral eller Mustad Eiendom. 

BYDELSDAG 9. JUNI
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her. Runa Granlund, leder for Stoppe-
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ungdommen i bydelen til åpningsfest. 
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 – Det er lenge siden ungdom har hatt 
sitt helt eget sted i bydelen, og nå får de 
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len, sier Granlund.
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har Mustad Eiendom satt i gang flere store 
byutviklingsprosjekter på sine eiendom-
mer ned mot Lysakerelva, i Bærum kom-
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boliger, handel, kontorer og grøntarealer.  
 Les mer om utviklingen på Lilleaker: 
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verre er ikke det 
en selvfølge for 
alle. Bydel Ullern 
setter nå ned en 
arbeidsgruppe 
som skal sjekke 

status og foreslå kortsiktige og 
mer langsiktige tiltak for bedre og 
sikrere skoleveier. I den forbindelse 

ønsker vi innspill fra foreldreut-
valg og skoleledelse ved barne- og 
ungdomsskolene våre, samt fra 
dere som bor i bydelen. Eksempler 
på innspill til gruppa kan være 
bedre skilting, merking, lys, fortau. 
Det kan også være at du kjenner 
til en sti som i dag er utilgjengelig 
for folk � est. Send oss et tips om 
den også. Vi ønsker å sette i gang 
med utbedringstiltak så raskt som 
mulig. Alle tiltak som kommer inn 

Hvert bydelsutvalgsmøte starter med åpen 
halvtime: 21.6, 13.9, 18.10, 15.11 og 20.12. 

MØT POLITIKERNE I BYDELEN

Carl Oscar Pedersen 
(H), leder bydelsut-
valget.

Runa Granlund lurer på hva ungdom vil bruke kjelleren til.

Alle har rett til sikker skolevei! må vurderes sammen med våre 
samarbeidspartnere, politi og kom-
munens etater.  Vi venter på dine 
innspill om bedre og sikrere fortau 
og stier for barna våre. 
 Send tips til carl.pedersen@for-
svarsbygg.no eller tore.gleditsch@
bun.oslo.kommune.no.
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Bydel Ullern
– med tradisjon for utvikling

www.bun.oslo.kommune.no
Sentralbord: 21 80 21 80

Følg Bydel Ullern på Facebook
www.facebook.com/bydelullern

ULLERN KULTURSENTER 
Sponhoggveien 2, 0284 Oslo, 

905 56 623
kultursenter@bun.oslo.kommune.no
Åpningstider: Hver dag mellom klokken 
09:00 og 15:00. 

Mer om faste aktiviteter og foredrag samt 
åpningstider i sommer: www.oslo.kommu-
ne.no/ullern-kultursenter

SKØYEN AKTIVITETSSENTER
Skøyen Terrasse 1, 0276 Oslo

911 79 421
aktivitetssenter@bun.oslo.kommune.no
Åpningstider: Hver dag mellom klokken 
09:00 og 15:00. 

Mer om faste aktiviteter samt åpningsti-
der i sommer: www.oslo.kommune.no/
skoyen-aktivitetssenter

KULTUR OG AKTIVITETER 
FOR SENIORER

6. JUNI ER Hva er 
viktig for deg?- 
dagen. 130 kommu-
ner og 55.000 hel-
seansatte er med på 
markeringen- også 
vi i Bydel Ullern. 
På selve dagen vil 

vi bære jakkemerket med påskri� en 
Hva er viktig for deg? 
 Ved å stille spørsmålet � yttes 
oppmerksomhet fra sykdom til å 
se hele mennesket. Hvordan vi har 
det i hverdagen påvirker så mangt. 
Hvilke utfordringer vi har i livet 
virker inn på hvor motiverte vi er 
for opptrening etter skade, teste ut 
nye hjelpemidler eller bli med på 
kurs for pårørende til personer med 
nedsatt kognitiv funksjon. Ved å få 
vite hva som er viktig for deg, blir vi 
bedre kjent med deg og dine behov. 
Da er det lettere for oss å hjelpe deg. 

i bydelen. Jeg kan kontaktes om alt 
mulig, sier seniorveilederen.  

DERSOM DU HAR fylt 77 år, eller snart 
gjør det, kan du forvente å høre 
fra Bilben. Først vil du få et brev i 
posten med informasjon, deretter 
vil hun kontakte deg på telefon noen 
uker senere. 

SENIORVEILEDEREN presiserer at dette 
ikke er et tilbud til de som er syke, 
men et forbyggende tiltak som er 
ment for alle. 
 – Jeg drar ikke rundt og forventer 

Hva er viktig for deg? 
DERFOR SPØR VI hver dag hva som er 
viktig for deg som har barn i barne-
hage, har bruk for hjemmetjenester 
eller har mistet jobben og kommer 
på NAV. Vi har erfart at det gir det 
beste utgangspunktet for å � nne de 
mest e� ektive og riktige løsningene 
for deg og dine. Det vi kan gjøre noe 
med, gjør vi noe med! 
 Send meg gjerne en e-post og 
fortell om en gang du ble spurt om 
hva som er viktig for deg, eller en 
gang du gjerne skulle fått spørsmålet: 
marie.joten@bun.oslo.kommune.no

å møte syke folk. Jeg ønsker å se etter 
forebyggende tiltak som kan hjelpe 
til slik at folk kan opprettholde god 
helse, og kan bli boende hjemme så 
lenge som mulig, sier hun. 
 Det er frivillig om man ønsker å 
benytte seg av tilbudet fra Bilben, men 
hun forteller at mange har hatt svært 
god nytte av å motta informasjon om 
aktiviteter og tilbud i bydelen.

Frivillige hjelper med små arbeider i huset.
Ta gjerne kontakt, så ser vi om vi kan 
hjelpe deg: 

 22 52 30 05

 ullernfrivilligsentral@bymisjon.no

TEKNISK ETAT PÅ ULLERN 
FRIVILLIGSENTRAL

 seniorveileder@bun.oslo.kommune.no
 Telefon: 917 414 25
 Adresse: Skøyen terrasse 1. 

NB! Dersom du ønsker kontakt med 
seniorveileder i juni og juli, ta kontakt på 
innbyggertelefonen: 950 71 048

KONTAKT SENIORVEILEDER 

Seniorveileder for deg over 60
Møt Mari Bilben – seniorveilederen for deg over 60 år. 

HUN ØNSKER Å bidra 
til at hverdagen blir 
best mulig for hjem-
meboende seniorer 
i Ullern. Bilben er 
utdannet ergotera-
peut og har jobbet 

som seniorveileder i bydelen i tre år. 
 – Jeg kan komme med råd for å 
unngå fall i hjemmet, gi informa-
sjon om brannsikkerhet eller hvilke 
aktiviteter, kurs og tjenester vi tilbyr 

Mari Bilben

Marie Anbjørg Joten,
bydelsdirektør.
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Det er bare å sette av lørdag 9. juni. Da blir 
det festival for oss som bor i Ullern. Aktivite-
ter for barna og underholdning fra scenene. 
Bak står frivilligheten i Bydel Ullern, Lilleaker 
Musikkfestival, Bydel Ullern og Mustad 
Eiendom. 
Følg med på Facebook-siden til Bydel Ullern, 
Ullern Frivilligsentral eller Mustad Eiendom. 

BYDELSDAG 9. JUNI

BYDEL ULLERN DELTAR I 
 PRØVEPROSJEKTET  
TRYGGEST
Bydelene og kommunene som deltar i det landsomfattende prosjektet skal teste 

en modell for forebygging og håndtering av mistanke om vold og overgrep mot 

risikoutsatte voksne, som i liten eller ingen grad er i stand til å beskytte seg 

selv. Målgruppen er voksne over 18 år som kan ha behov for beskyttelse 

mot fysisk og psykisk vold, seksuelle og økonomiske overgrep og om-

sorgssvikt, og som på grunn av sin livssituasjon mottar, eller burde 

mottatt, offentlige eller private tjenester. 

TryggEst vil gjennom bevisstgjøring og samarbeid på tvers av 

etater og tjenester arbeide for å sikre at personer som kan ha 

 behov for beskyttelse blir ivaretatt.  

Har du mistanke om vold og overgrep mot en 

risiko utsatt eller sårbar voksen? Da bør du 

melde fra. Du kan melde fra om du er 

fagperson, pårørende eller selv er 

utsatt for vold eller overgrep.

275 000 KRONER TIL AKTIVITETS APPARATER

Bydel Ullern har mottatt et tilskudd på kr 275 000 fra 

Helseetaten til aktivitets apparater på Blokkajordet og 

på fri området ved Gråbrødreveien.  Apparatene vil bli 

utplassert i sam arbeid med Bymiljøetaten og lokale ak-

tører, og vil være til nytte for alle som bor i  bydelen.

RING TRYGGEST-TELEFONEN  

I BYDEL ULLERN 

på 95 07 10 48

Telefontid er hverdager fra kl 09.00-

11.30 og 12.00-14.30

Ved akutte tilfeller skal du alltid ringe 

politiet på 112

Se mer på tryggest.no.

Bilde fra aktivitetspark for alle aldre annet sted i landet
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DET ER STOR byggeaktivitet i det nye 
bygget på Stoppestedet. Selve konstruk-
sjonen begynner virkelig å ta form, og 
snart skal arbeidet med inventaret star-
te. Til høsten får ungdom mellom 13 
og 20 år i Bydel Ullern sitt helt eget sted 
her. Runa Granlund, leder for Stoppe-
stedet kulturhus, gleder seg til å invitere 

ungdommen i bydelen til åpningsfest. 
Det vil trolig iskje starten av september. 
 – Det er lenge siden ungdom har hatt 
sitt helt eget sted i bydelen, og nå får de 
det. Det blir et stort lø�  for hele byde-
len, sier Granlund.

KOM MED FORSLAG. På bydelsdagen 9. 

juni vil Stoppestedet være til stede på 
CC Vest med egen stand. Her ønsker 
de at ungdom skal komme med inn-
spill og forslag til hva som skal skje, 
både på åpningsfesten av nye Stoppe-
stedet og i den nye ungdomskjelleren.
 Er du mellom 13 og 20 år og ønsker 
å bidra på Stoppestedet? Send en 
e-post til runa.granlund@bun.oslo.
kommune.no

Oslo kommune
Bydel Ullern

Henvend deg til Bydel Ullern om du trenger
Barnehageplass, hjemmetjenester, bo- og dagtilbud, barnevernstjenester, sosiale tjenester, tilbud fra helsestasjon, 

forebyggende og rehabiliterende tjenester. Bydelen er også opptatt av nærmiljøutvikling i Ullern.

Informasjon fra 
Bydel Ullern

– Ungdommen 
kan glede seg!

Det skjer mye i bydelen vår. På Lilleaker 
har Mustad Eiendom satt i gang flere store 
byutviklingsprosjekter på sine eiendom-
mer ned mot Lysakerelva, i Bærum kom-
mune og Bydel Ullern. Her kommer nye 
boliger, handel, kontorer og grøntarealer.  
 Les mer om utviklingen på Lilleaker: 
www.mustadeiendom.no/byutvikling 
 Andre byutviklingsprosjekter i bydelen: 
www.oslo.kommune.no/politikk-og-admi-
nistrasjon/slik-bygger-vi-oslo
 Følg med på Facebook-siden til Bydel 
Ullern. Der legges høringsfrister ut fort-
løpende. 
 Lurer du på noe? Kontakt 
hans.stovern@bun.oslo.kommune.no

BYUTVIKLING I ULLERN

Endelig får ungdom i Bydel Ullern sitt eget sted i nye Stoppestedet 
kulturhus. 

VI ØNSKER TRYGGE 
skoleveier for 
barna våre. Dess-
verre er ikke det 
en selvfølge for 
alle. Bydel Ullern 
setter nå ned en 
arbeidsgruppe 
som skal sjekke 

status og foreslå kortsiktige og 
mer langsiktige tiltak for bedre og 
sikrere skoleveier. I den forbindelse 

ønsker vi innspill fra foreldreut-
valg og skoleledelse ved barne- og 
ungdomsskolene våre, samt fra 
dere som bor i bydelen. Eksempler 
på innspill til gruppa kan være 
bedre skilting, merking, lys, fortau. 
Det kan også være at du kjenner 
til en sti som i dag er utilgjengelig 
for folk � est. Send oss et tips om 
den også. Vi ønsker å sette i gang 
med utbedringstiltak så raskt som 
mulig. Alle tiltak som kommer inn 

Hvert bydelsutvalgsmøte starter med åpen 
halvtime: 21.6, 13.9, 18.10, 15.11 og 20.12. 

MØT POLITIKERNE I BYDELEN

Carl Oscar Pedersen 
(H), leder bydelsut-
valget.

Runa Granlund lurer på hva ungdom vil bruke kjelleren til.

Alle har rett til sikker skolevei! må vurderes sammen med våre 
samarbeidspartnere, politi og kom-
munens etater.  Vi venter på dine 
innspill om bedre og sikrere fortau 
og stier for barna våre. 
 Send tips til carl.pedersen@for-
svarsbygg.no eller tore.gleditsch@
bun.oslo.kommune.no.
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bygget på Stoppestedet. Selve konstruk-
sjonen begynner virkelig å ta form, og 
snart skal arbeidet med inventaret star-
te. Til høsten får ungdom mellom 13 
og 20 år i Bydel Ullern sitt helt eget sted 
her. Runa Granlund, leder for Stoppe-
stedet kulturhus, gleder seg til å invitere 

ungdommen i bydelen til åpningsfest. 
Det vil trolig iskje starten av september. 
 – Det er lenge siden ungdom har hatt 
sitt helt eget sted i bydelen, og nå får de 
det. Det blir et stort lø�  for hele byde-
len, sier Granlund.

KOM MED FORSLAG. På bydelsdagen 9. 

juni vil Stoppestedet være til stede på 
CC Vest med egen stand. Her ønsker 
de at ungdom skal komme med inn-
spill og forslag til hva som skal skje, 
både på åpningsfesten av nye Stoppe-
stedet og i den nye ungdomskjelleren.
 Er du mellom 13 og 20 år og ønsker 
å bidra på Stoppestedet? Send en 
e-post til runa.granlund@bun.oslo.
kommune.no

Oslo kommune
Bydel Ullern

Henvend deg til Bydel Ullern om du trenger
Barnehageplass, hjemmetjenester, bo- og dagtilbud, barnevernstjenester, sosiale tjenester, tilbud fra helsestasjon, 

forebyggende og rehabiliterende tjenester. Bydelen er også opptatt av nærmiljøutvikling i Ullern.

Informasjon fra 
Bydel Ullern

– Ungdommen 
kan glede seg!

Det skjer mye i bydelen vår. På Lilleaker 
har Mustad Eiendom satt i gang flere store 
byutviklingsprosjekter på sine eiendom-
mer ned mot Lysakerelva, i Bærum kom-
mune og Bydel Ullern. Her kommer nye 
boliger, handel, kontorer og grøntarealer.  
 Les mer om utviklingen på Lilleaker: 
www.mustadeiendom.no/byutvikling 
 Andre byutviklingsprosjekter i bydelen: 
www.oslo.kommune.no/politikk-og-admi-
nistrasjon/slik-bygger-vi-oslo
 Følg med på Facebook-siden til Bydel 
Ullern. Der legges høringsfrister ut fort-
løpende. 
 Lurer du på noe? Kontakt 
hans.stovern@bun.oslo.kommune.no

BYUTVIKLING I ULLERN

Endelig får ungdom i Bydel Ullern sitt eget sted i nye Stoppestedet 
kulturhus. 

VI ØNSKER TRYGGE 
skoleveier for 
barna våre. Dess-
verre er ikke det 
en selvfølge for 
alle. Bydel Ullern 
setter nå ned en 
arbeidsgruppe 
som skal sjekke 

status og foreslå kortsiktige og 
mer langsiktige tiltak for bedre og 
sikrere skoleveier. I den forbindelse 

ønsker vi innspill fra foreldreut-
valg og skoleledelse ved barne- og 
ungdomsskolene våre, samt fra 
dere som bor i bydelen. Eksempler 
på innspill til gruppa kan være 
bedre skilting, merking, lys, fortau. 
Det kan også være at du kjenner 
til en sti som i dag er utilgjengelig 
for folk � est. Send oss et tips om 
den også. Vi ønsker å sette i gang 
med utbedringstiltak så raskt som 
mulig. Alle tiltak som kommer inn 

Hvert bydelsutvalgsmøte starter med åpen 
halvtime: 21.6, 13.9, 18.10, 15.11 og 20.12. 

MØT POLITIKERNE I BYDELEN

Carl Oscar Pedersen 
(H), leder bydelsut-
valget.

Runa Granlund lurer på hva ungdom vil bruke kjelleren til.

Alle har rett til sikker skolevei! må vurderes sammen med våre 
samarbeidspartnere, politi og kom-
munens etater.  Vi venter på dine 
innspill om bedre og sikrere fortau 
og stier for barna våre. 
 Send tips til carl.pedersen@for-
svarsbygg.no eller tore.gleditsch@
bun.oslo.kommune.no.
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DET ER STOR byggeaktivitet i det nye 
bygget på Stoppestedet. Selve konstruk-
sjonen begynner virkelig å ta form, og 
snart skal arbeidet med inventaret star-
te. Til høsten får ungdom mellom 13 
og 20 år i Bydel Ullern sitt helt eget sted 
her. Runa Granlund, leder for Stoppe-
stedet kulturhus, gleder seg til å invitere 

ungdommen i bydelen til åpningsfest. 
Det vil trolig iskje starten av september. 
 – Det er lenge siden ungdom har hatt 
sitt helt eget sted i bydelen, og nå får de 
det. Det blir et stort lø�  for hele byde-
len, sier Granlund.

KOM MED FORSLAG. På bydelsdagen 9. 

juni vil Stoppestedet være til stede på 
CC Vest med egen stand. Her ønsker 
de at ungdom skal komme med inn-
spill og forslag til hva som skal skje, 
både på åpningsfesten av nye Stoppe-
stedet og i den nye ungdomskjelleren.
 Er du mellom 13 og 20 år og ønsker 
å bidra på Stoppestedet? Send en 
e-post til runa.granlund@bun.oslo.
kommune.no

Oslo kommune
Bydel Ullern

Henvend deg til Bydel Ullern om du trenger
Barnehageplass, hjemmetjenester, bo- og dagtilbud, barnevernstjenester, sosiale tjenester, tilbud fra helsestasjon, 

forebyggende og rehabiliterende tjenester. Bydelen er også opptatt av nærmiljøutvikling i Ullern.

Informasjon fra 
Bydel Ullern

– Ungdommen 
kan glede seg!

Det skjer mye i bydelen vår. På Lilleaker 
har Mustad Eiendom satt i gang flere store 
byutviklingsprosjekter på sine eiendom-
mer ned mot Lysakerelva, i Bærum kom-
mune og Bydel Ullern. Her kommer nye 
boliger, handel, kontorer og grøntarealer.  
 Les mer om utviklingen på Lilleaker: 
www.mustadeiendom.no/byutvikling 
 Andre byutviklingsprosjekter i bydelen: 
www.oslo.kommune.no/politikk-og-admi-
nistrasjon/slik-bygger-vi-oslo
 Følg med på Facebook-siden til Bydel 
Ullern. Der legges høringsfrister ut fort-
løpende. 
 Lurer du på noe? Kontakt 
hans.stovern@bun.oslo.kommune.no

BYUTVIKLING I ULLERN

Endelig får ungdom i Bydel Ullern sitt eget sted i nye Stoppestedet 
kulturhus. 

VI ØNSKER TRYGGE 
skoleveier for 
barna våre. Dess-
verre er ikke det 
en selvfølge for 
alle. Bydel Ullern 
setter nå ned en 
arbeidsgruppe 
som skal sjekke 

status og foreslå kortsiktige og 
mer langsiktige tiltak for bedre og 
sikrere skoleveier. I den forbindelse 

ønsker vi innspill fra foreldreut-
valg og skoleledelse ved barne- og 
ungdomsskolene våre, samt fra 
dere som bor i bydelen. Eksempler 
på innspill til gruppa kan være 
bedre skilting, merking, lys, fortau. 
Det kan også være at du kjenner 
til en sti som i dag er utilgjengelig 
for folk � est. Send oss et tips om 
den også. Vi ønsker å sette i gang 
med utbedringstiltak så raskt som 
mulig. Alle tiltak som kommer inn 

Hvert bydelsutvalgsmøte starter med åpen 
halvtime: 21.6, 13.9, 18.10, 15.11 og 20.12. 

MØT POLITIKERNE I BYDELEN

Carl Oscar Pedersen 
(H), leder bydelsut-
valget.

Runa Granlund lurer på hva ungdom vil bruke kjelleren til.

Alle har rett til sikker skolevei! må vurderes sammen med våre 
samarbeidspartnere, politi og kom-
munens etater.  Vi venter på dine 
innspill om bedre og sikrere fortau 
og stier for barna våre. 
 Send tips til carl.pedersen@for-
svarsbygg.no eller tore.gleditsch@
bun.oslo.kommune.no.
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hvor det er hensiktsmessig for  

seniorer å ta seg en pustepause 

eller en benstrekk. Vi skal også bidra 

med å tilrettelegge for at det blir 

 enklere for seniorer å benytte seg av 

tilbudene i for eksempel Operaen. Dette 

arbeidet vil vi gjøre i samarbeid med to 

frivillige «kultur ambassadører» og vi 

vil komme med mer info om dette mot 

våren.

I tillegg skal vi prøve ut et tilbud vi 

har valgt å kalle «seniorinfo på hjul», 

hvor noen fra bydelen sykler til  aktuelle 

steder rundt omkring i Ullern for å 

møte folk der de er og informere om de 

ulike tjeneste– og aktivitetstilbudene 

som finnes i bydelen. Datoene for dette 

er 04.04, 02.05, 06.06 og 27.06 kl. 

12.00 Følg med på Facebook-siden til 

Bydel Ullern, Ullern kultursenter og 

Skøyen aktivitetssenter for mer infor-

masjon om hvilke steder vi vil besøke.

BYDEL ULLERN  
– EN ALDERSVENNLIG BYDEL 

GI OSS INNSPILL

Arbeidet med å bli en aldersvennlig by 

er et tverrsektorielt samarbeid, hvor 

innbyggerinvolvering og samskapning 

står sterkt. MandagsSTOPPEN på 

 Ullern Kultursenter er en arena hvor 

både bydelen, politikerne og innbyggere 

i bydelen møtes for å diskutere hvordan 

dagens tilbud fungerer og hvordan folk 

ønsker at det skal fungere. Tilbake-

meldinger fra dere som bor i bydelen er 

svært viktig i det videre arbeidet med å 

utvikle tilbudene i bydelen. 

Har du innspill, møt oss på 

 MandagsSTOPPEN eller ta kontakt med 

koordinator for aldersvennlig bydel,  

Mari Bilben. Tlf. 917 414 25 eller email  

mari.bilben@bun.oslo.kommune.no. 

Hilsen 
Marie Anbjørg 
Joten, bydelsdirektør

Gjennom satsingen "Aldersvennlig by", 

arbeider Oslo for å bli en inkluderende 

og tilgjengelig by, som fremmer aktiv og 

sunn aldring. I Oslo lever innbyggerne 

lenger, og andelen eldre øker, derfor må 

byen jobbe med å utvikle de miljømess-

ige, sosiale og økonomiske faktorene 

som påvirker helse og trivsel hos eldre.

Bydel Ullern deltar i denne satsing-

en og har fått midler til å arbeide 

med områdene samfunnsdeltakelse, 

 kommunikasjon og medvirkning, 

samt uteområdene og fysisk aktivitet. 

Og vi er allerede i gang. I fjor høst ble 

det laget en generasjonsmøteplass 

med petanquebane og fotballbane ved 

Skøyen aktivitetssenter i samarbeid 

med Hoffsgrenda borettslag og bruker-

rådet ved Skøyen aktivitetssenter. 

TRIMAPPARATER  

OG FLERE BENKER

Mot våren planlegger bydelen å sette 

opp trimapparater på to ulike grønt-

områder i bydelen, i tillegg til at det 

planlegges utplassering av benker 

Bydel Ullern
– med tradisjon for utvikling

www.bun.oslo.kommune.no
Sentralbord: 21 80 21 80

Følg Bydel Ullern på Facebook
www.facebook.com/bydelullern

ULLERN KULTURSENTER 
Sponhoggveien 2, 0284 Oslo, 

905 56 623
kultursenter@bun.oslo.kommune.no
Åpningstider: Hver dag mellom klokken 
09:00 og 15:00. 

Mer om faste aktiviteter og foredrag samt 
åpningstider i sommer: www.oslo.kommu-
ne.no/ullern-kultursenter

SKØYEN AKTIVITETSSENTER
Skøyen Terrasse 1, 0276 Oslo

911 79 421
aktivitetssenter@bun.oslo.kommune.no
Åpningstider: Hver dag mellom klokken 
09:00 og 15:00. 

Mer om faste aktiviteter samt åpningsti-
der i sommer: www.oslo.kommune.no/
skoyen-aktivitetssenter

KULTUR OG AKTIVITETER 
FOR SENIORER

6. JUNI ER Hva er 
viktig for deg?- 
dagen. 130 kommu-
ner og 55.000 hel-
seansatte er med på 
markeringen- også 
vi i Bydel Ullern. 
På selve dagen vil 

vi bære jakkemerket med påskri� en 
Hva er viktig for deg? 
 Ved å stille spørsmålet � yttes 
oppmerksomhet fra sykdom til å 
se hele mennesket. Hvordan vi har 
det i hverdagen påvirker så mangt. 
Hvilke utfordringer vi har i livet 
virker inn på hvor motiverte vi er 
for opptrening etter skade, teste ut 
nye hjelpemidler eller bli med på 
kurs for pårørende til personer med 
nedsatt kognitiv funksjon. Ved å få 
vite hva som er viktig for deg, blir vi 
bedre kjent med deg og dine behov. 
Da er det lettere for oss å hjelpe deg. 

i bydelen. Jeg kan kontaktes om alt 
mulig, sier seniorveilederen.  

DERSOM DU HAR fylt 77 år, eller snart 
gjør det, kan du forvente å høre 
fra Bilben. Først vil du få et brev i 
posten med informasjon, deretter 
vil hun kontakte deg på telefon noen 
uker senere. 

SENIORVEILEDEREN presiserer at dette 
ikke er et tilbud til de som er syke, 
men et forbyggende tiltak som er 
ment for alle. 
 – Jeg drar ikke rundt og forventer 

Hva er viktig for deg? 
DERFOR SPØR VI hver dag hva som er 
viktig for deg som har barn i barne-
hage, har bruk for hjemmetjenester 
eller har mistet jobben og kommer 
på NAV. Vi har erfart at det gir det 
beste utgangspunktet for å � nne de 
mest e� ektive og riktige løsningene 
for deg og dine. Det vi kan gjøre noe 
med, gjør vi noe med! 
 Send meg gjerne en e-post og 
fortell om en gang du ble spurt om 
hva som er viktig for deg, eller en 
gang du gjerne skulle fått spørsmålet: 
marie.joten@bun.oslo.kommune.no

å møte syke folk. Jeg ønsker å se etter 
forebyggende tiltak som kan hjelpe 
til slik at folk kan opprettholde god 
helse, og kan bli boende hjemme så 
lenge som mulig, sier hun. 
 Det er frivillig om man ønsker å 
benytte seg av tilbudet fra Bilben, men 
hun forteller at mange har hatt svært 
god nytte av å motta informasjon om 
aktiviteter og tilbud i bydelen.

Frivillige hjelper med små arbeider i huset.
Ta gjerne kontakt, så ser vi om vi kan 
hjelpe deg: 

 22 52 30 05

 ullernfrivilligsentral@bymisjon.no

TEKNISK ETAT PÅ ULLERN 
FRIVILLIGSENTRAL

 seniorveileder@bun.oslo.kommune.no
 Telefon: 917 414 25
 Adresse: Skøyen terrasse 1. 

NB! Dersom du ønsker kontakt med 
seniorveileder i juni og juli, ta kontakt på 
innbyggertelefonen: 950 71 048

KONTAKT SENIORVEILEDER 

Seniorveileder for deg over 60
Møt Mari Bilben – seniorveilederen for deg over 60 år. 

HUN ØNSKER Å bidra 
til at hverdagen blir 
best mulig for hjem-
meboende seniorer 
i Ullern. Bilben er 
utdannet ergotera-
peut og har jobbet 

som seniorveileder i bydelen i tre år. 
 – Jeg kan komme med råd for å 
unngå fall i hjemmet, gi informa-
sjon om brannsikkerhet eller hvilke 
aktiviteter, kurs og tjenester vi tilbyr 

Mari Bilben

Marie Anbjørg Joten,
bydelsdirektør.
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Det er bare å sette av lørdag 9. juni. Da blir 
det festival for oss som bor i Ullern. Aktivite-
ter for barna og underholdning fra scenene. 
Bak står frivilligheten i Bydel Ullern, Lilleaker 
Musikkfestival, Bydel Ullern og Mustad 
Eiendom. 
Følg med på Facebook-siden til Bydel Ullern, 
Ullern Frivilligsentral eller Mustad Eiendom. 

BYDELSDAG 9. JUNI

DET ER STOR byggeaktivitet i det nye 
bygget på Stoppestedet. Selve konstruk-
sjonen begynner virkelig å ta form, og 
snart skal arbeidet med inventaret star-
te. Til høsten får ungdom mellom 13 
og 20 år i Bydel Ullern sitt helt eget sted 
her. Runa Granlund, leder for Stoppe-
stedet kulturhus, gleder seg til å invitere 

ungdommen i bydelen til åpningsfest. 
Det vil trolig iskje starten av september. 
 – Det er lenge siden ungdom har hatt 
sitt helt eget sted i bydelen, og nå får de 
det. Det blir et stort lø�  for hele byde-
len, sier Granlund.

KOM MED FORSLAG. På bydelsdagen 9. 

juni vil Stoppestedet være til stede på 
CC Vest med egen stand. Her ønsker 
de at ungdom skal komme med inn-
spill og forslag til hva som skal skje, 
både på åpningsfesten av nye Stoppe-
stedet og i den nye ungdomskjelleren.
 Er du mellom 13 og 20 år og ønsker 
å bidra på Stoppestedet? Send en 
e-post til runa.granlund@bun.oslo.
kommune.no

Oslo kommune
Bydel Ullern

Henvend deg til Bydel Ullern om du trenger
Barnehageplass, hjemmetjenester, bo- og dagtilbud, barnevernstjenester, sosiale tjenester, tilbud fra helsestasjon, 

forebyggende og rehabiliterende tjenester. Bydelen er også opptatt av nærmiljøutvikling i Ullern.

Informasjon fra 
Bydel Ullern

– Ungdommen 
kan glede seg!

Det skjer mye i bydelen vår. På Lilleaker 
har Mustad Eiendom satt i gang flere store 
byutviklingsprosjekter på sine eiendom-
mer ned mot Lysakerelva, i Bærum kom-
mune og Bydel Ullern. Her kommer nye 
boliger, handel, kontorer og grøntarealer.  
 Les mer om utviklingen på Lilleaker: 
www.mustadeiendom.no/byutvikling 
 Andre byutviklingsprosjekter i bydelen: 
www.oslo.kommune.no/politikk-og-admi-
nistrasjon/slik-bygger-vi-oslo
 Følg med på Facebook-siden til Bydel 
Ullern. Der legges høringsfrister ut fort-
løpende. 
 Lurer du på noe? Kontakt 
hans.stovern@bun.oslo.kommune.no

BYUTVIKLING I ULLERN

Endelig får ungdom i Bydel Ullern sitt eget sted i nye Stoppestedet 
kulturhus. 

VI ØNSKER TRYGGE 
skoleveier for 
barna våre. Dess-
verre er ikke det 
en selvfølge for 
alle. Bydel Ullern 
setter nå ned en 
arbeidsgruppe 
som skal sjekke 

status og foreslå kortsiktige og 
mer langsiktige tiltak for bedre og 
sikrere skoleveier. I den forbindelse 

ønsker vi innspill fra foreldreut-
valg og skoleledelse ved barne- og 
ungdomsskolene våre, samt fra 
dere som bor i bydelen. Eksempler 
på innspill til gruppa kan være 
bedre skilting, merking, lys, fortau. 
Det kan også være at du kjenner 
til en sti som i dag er utilgjengelig 
for folk � est. Send oss et tips om 
den også. Vi ønsker å sette i gang 
med utbedringstiltak så raskt som 
mulig. Alle tiltak som kommer inn 

Hvert bydelsutvalgsmøte starter med åpen 
halvtime: 21.6, 13.9, 18.10, 15.11 og 20.12. 

MØT POLITIKERNE I BYDELEN

Carl Oscar Pedersen 
(H), leder bydelsut-
valget.

Runa Granlund lurer på hva ungdom vil bruke kjelleren til.

Alle har rett til sikker skolevei! må vurderes sammen med våre 
samarbeidspartnere, politi og kom-
munens etater.  Vi venter på dine 
innspill om bedre og sikrere fortau 
og stier for barna våre. 
 Send tips til carl.pedersen@for-
svarsbygg.no eller tore.gleditsch@
bun.oslo.kommune.no.
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Bydel Ullern
– med tradisjon for utvikling

www.bun.oslo.kommune.no
Sentralbord: 21 80 21 80

Følg Bydel Ullern på Facebook
www.facebook.com/bydelullern

ULLERN KULTURSENTER 
Sponhoggveien 2, 0284 Oslo, 

905 56 623
kultursenter@bun.oslo.kommune.no
Åpningstider: Hver dag mellom klokken 
09:00 og 15:00. 

Mer om faste aktiviteter og foredrag samt 
åpningstider i sommer: www.oslo.kommu-
ne.no/ullern-kultursenter

SKØYEN AKTIVITETSSENTER
Skøyen Terrasse 1, 0276 Oslo

911 79 421
aktivitetssenter@bun.oslo.kommune.no
Åpningstider: Hver dag mellom klokken 
09:00 og 15:00. 

Mer om faste aktiviteter samt åpningsti-
der i sommer: www.oslo.kommune.no/
skoyen-aktivitetssenter

KULTUR OG AKTIVITETER 
FOR SENIORER

6. JUNI ER Hva er 
viktig for deg?- 
dagen. 130 kommu-
ner og 55.000 hel-
seansatte er med på 
markeringen- også 
vi i Bydel Ullern. 
På selve dagen vil 

vi bære jakkemerket med påskri� en 
Hva er viktig for deg? 
 Ved å stille spørsmålet � yttes 
oppmerksomhet fra sykdom til å 
se hele mennesket. Hvordan vi har 
det i hverdagen påvirker så mangt. 
Hvilke utfordringer vi har i livet 
virker inn på hvor motiverte vi er 
for opptrening etter skade, teste ut 
nye hjelpemidler eller bli med på 
kurs for pårørende til personer med 
nedsatt kognitiv funksjon. Ved å få 
vite hva som er viktig for deg, blir vi 
bedre kjent med deg og dine behov. 
Da er det lettere for oss å hjelpe deg. 

i bydelen. Jeg kan kontaktes om alt 
mulig, sier seniorveilederen.  

DERSOM DU HAR fylt 77 år, eller snart 
gjør det, kan du forvente å høre 
fra Bilben. Først vil du få et brev i 
posten med informasjon, deretter 
vil hun kontakte deg på telefon noen 
uker senere. 

SENIORVEILEDEREN presiserer at dette 
ikke er et tilbud til de som er syke, 
men et forbyggende tiltak som er 
ment for alle. 
 – Jeg drar ikke rundt og forventer 

Hva er viktig for deg? 
DERFOR SPØR VI hver dag hva som er 
viktig for deg som har barn i barne-
hage, har bruk for hjemmetjenester 
eller har mistet jobben og kommer 
på NAV. Vi har erfart at det gir det 
beste utgangspunktet for å � nne de 
mest e� ektive og riktige løsningene 
for deg og dine. Det vi kan gjøre noe 
med, gjør vi noe med! 
 Send meg gjerne en e-post og 
fortell om en gang du ble spurt om 
hva som er viktig for deg, eller en 
gang du gjerne skulle fått spørsmålet: 
marie.joten@bun.oslo.kommune.no

å møte syke folk. Jeg ønsker å se etter 
forebyggende tiltak som kan hjelpe 
til slik at folk kan opprettholde god 
helse, og kan bli boende hjemme så 
lenge som mulig, sier hun. 
 Det er frivillig om man ønsker å 
benytte seg av tilbudet fra Bilben, men 
hun forteller at mange har hatt svært 
god nytte av å motta informasjon om 
aktiviteter og tilbud i bydelen.

Frivillige hjelper med små arbeider i huset.
Ta gjerne kontakt, så ser vi om vi kan 
hjelpe deg: 

 22 52 30 05

 ullernfrivilligsentral@bymisjon.no

TEKNISK ETAT PÅ ULLERN 
FRIVILLIGSENTRAL

 seniorveileder@bun.oslo.kommune.no
 Telefon: 917 414 25
 Adresse: Skøyen terrasse 1. 

NB! Dersom du ønsker kontakt med 
seniorveileder i juni og juli, ta kontakt på 
innbyggertelefonen: 950 71 048

KONTAKT SENIORVEILEDER 

Seniorveileder for deg over 60
Møt Mari Bilben – seniorveilederen for deg over 60 år. 

HUN ØNSKER Å bidra 
til at hverdagen blir 
best mulig for hjem-
meboende seniorer 
i Ullern. Bilben er 
utdannet ergotera-
peut og har jobbet 

som seniorveileder i bydelen i tre år. 
 – Jeg kan komme med råd for å 
unngå fall i hjemmet, gi informa-
sjon om brannsikkerhet eller hvilke 
aktiviteter, kurs og tjenester vi tilbyr 

Mari Bilben

Marie Anbjørg Joten,
bydelsdirektør.
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Det er bare å sette av lørdag 9. juni. Da blir 
det festival for oss som bor i Ullern. Aktivite-
ter for barna og underholdning fra scenene. 
Bak står frivilligheten i Bydel Ullern, Lilleaker 
Musikkfestival, Bydel Ullern og Mustad 
Eiendom. 
Følg med på Facebook-siden til Bydel Ullern, 
Ullern Frivilligsentral eller Mustad Eiendom. 

BYDELSDAG 9. JUNI

BYDEL ULLERN DELTAR I 
 PRØVEPROSJEKTET  
TRYGGEST
Bydelene og kommunene som deltar i det landsomfattende prosjektet skal teste 

en modell for forebygging og håndtering av mistanke om vold og overgrep mot 

risikoutsatte voksne, som i liten eller ingen grad er i stand til å beskytte seg 

selv. Målgruppen er voksne over 18 år som kan ha behov for beskyttelse 

mot fysisk og psykisk vold, seksuelle og økonomiske overgrep og om-

sorgssvikt, og som på grunn av sin livssituasjon mottar, eller burde 

mottatt, offentlige eller private tjenester. 

TryggEst vil gjennom bevisstgjøring og samarbeid på tvers av 

etater og tjenester arbeide for å sikre at personer som kan ha 

 behov for beskyttelse blir ivaretatt.  

Har du mistanke om vold og overgrep mot en 

risiko utsatt eller sårbar voksen? Da bør du 

melde fra. Du kan melde fra om du er 

fagperson, pårørende eller selv er 

utsatt for vold eller overgrep.

275 000 KRONER TIL AKTIVITETS APPARATER

Bydel Ullern har mottatt et tilskudd på kr 275 000 fra 

Helseetaten til aktivitets apparater på Blokkajordet og 

på fri området ved Gråbrødreveien.  Apparatene vil bli 

utplassert i sam arbeid med Bymiljøetaten og lokale ak-

tører, og vil være til nytte for alle som bor i  bydelen.

RING TRYGGEST-TELEFONEN  

I BYDEL ULLERN 

på 95 07 10 48

Telefontid er hverdager fra kl 09.00-

11.30 og 12.00-14.30

Ved akutte tilfeller skal du alltid ringe 

politiet på 112

Se mer på tryggest.no.

Bilde fra aktivitetspark for alle aldre annet sted i landet
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DET ER STOR byggeaktivitet i det nye 
bygget på Stoppestedet. Selve konstruk-
sjonen begynner virkelig å ta form, og 
snart skal arbeidet med inventaret star-
te. Til høsten får ungdom mellom 13 
og 20 år i Bydel Ullern sitt helt eget sted 
her. Runa Granlund, leder for Stoppe-
stedet kulturhus, gleder seg til å invitere 

ungdommen i bydelen til åpningsfest. 
Det vil trolig iskje starten av september. 
 – Det er lenge siden ungdom har hatt 
sitt helt eget sted i bydelen, og nå får de 
det. Det blir et stort lø�  for hele byde-
len, sier Granlund.

KOM MED FORSLAG. På bydelsdagen 9. 

juni vil Stoppestedet være til stede på 
CC Vest med egen stand. Her ønsker 
de at ungdom skal komme med inn-
spill og forslag til hva som skal skje, 
både på åpningsfesten av nye Stoppe-
stedet og i den nye ungdomskjelleren.
 Er du mellom 13 og 20 år og ønsker 
å bidra på Stoppestedet? Send en 
e-post til runa.granlund@bun.oslo.
kommune.no

Oslo kommune
Bydel Ullern

Henvend deg til Bydel Ullern om du trenger
Barnehageplass, hjemmetjenester, bo- og dagtilbud, barnevernstjenester, sosiale tjenester, tilbud fra helsestasjon, 

forebyggende og rehabiliterende tjenester. Bydelen er også opptatt av nærmiljøutvikling i Ullern.

Informasjon fra 
Bydel Ullern

– Ungdommen 
kan glede seg!

Det skjer mye i bydelen vår. På Lilleaker 
har Mustad Eiendom satt i gang flere store 
byutviklingsprosjekter på sine eiendom-
mer ned mot Lysakerelva, i Bærum kom-
mune og Bydel Ullern. Her kommer nye 
boliger, handel, kontorer og grøntarealer.  
 Les mer om utviklingen på Lilleaker: 
www.mustadeiendom.no/byutvikling 
 Andre byutviklingsprosjekter i bydelen: 
www.oslo.kommune.no/politikk-og-admi-
nistrasjon/slik-bygger-vi-oslo
 Følg med på Facebook-siden til Bydel 
Ullern. Der legges høringsfrister ut fort-
løpende. 
 Lurer du på noe? Kontakt 
hans.stovern@bun.oslo.kommune.no

BYUTVIKLING I ULLERN

Endelig får ungdom i Bydel Ullern sitt eget sted i nye Stoppestedet 
kulturhus. 

VI ØNSKER TRYGGE 
skoleveier for 
barna våre. Dess-
verre er ikke det 
en selvfølge for 
alle. Bydel Ullern 
setter nå ned en 
arbeidsgruppe 
som skal sjekke 

status og foreslå kortsiktige og 
mer langsiktige tiltak for bedre og 
sikrere skoleveier. I den forbindelse 

ønsker vi innspill fra foreldreut-
valg og skoleledelse ved barne- og 
ungdomsskolene våre, samt fra 
dere som bor i bydelen. Eksempler 
på innspill til gruppa kan være 
bedre skilting, merking, lys, fortau. 
Det kan også være at du kjenner 
til en sti som i dag er utilgjengelig 
for folk � est. Send oss et tips om 
den også. Vi ønsker å sette i gang 
med utbedringstiltak så raskt som 
mulig. Alle tiltak som kommer inn 

Hvert bydelsutvalgsmøte starter med åpen 
halvtime: 21.6, 13.9, 18.10, 15.11 og 20.12. 

MØT POLITIKERNE I BYDELEN

Carl Oscar Pedersen 
(H), leder bydelsut-
valget.

Runa Granlund lurer på hva ungdom vil bruke kjelleren til.

Alle har rett til sikker skolevei! må vurderes sammen med våre 
samarbeidspartnere, politi og kom-
munens etater.  Vi venter på dine 
innspill om bedre og sikrere fortau 
og stier for barna våre. 
 Send tips til carl.pedersen@for-
svarsbygg.no eller tore.gleditsch@
bun.oslo.kommune.no.
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DET ER STOR byggeaktivitet i det nye 
bygget på Stoppestedet. Selve konstruk-
sjonen begynner virkelig å ta form, og 
snart skal arbeidet med inventaret star-
te. Til høsten får ungdom mellom 13 
og 20 år i Bydel Ullern sitt helt eget sted 
her. Runa Granlund, leder for Stoppe-
stedet kulturhus, gleder seg til å invitere 

ungdommen i bydelen til åpningsfest. 
Det vil trolig iskje starten av september. 
 – Det er lenge siden ungdom har hatt 
sitt helt eget sted i bydelen, og nå får de 
det. Det blir et stort lø�  for hele byde-
len, sier Granlund.

KOM MED FORSLAG. På bydelsdagen 9. 

juni vil Stoppestedet være til stede på 
CC Vest med egen stand. Her ønsker 
de at ungdom skal komme med inn-
spill og forslag til hva som skal skje, 
både på åpningsfesten av nye Stoppe-
stedet og i den nye ungdomskjelleren.
 Er du mellom 13 og 20 år og ønsker 
å bidra på Stoppestedet? Send en 
e-post til runa.granlund@bun.oslo.
kommune.no

Oslo kommune
Bydel Ullern

Henvend deg til Bydel Ullern om du trenger
Barnehageplass, hjemmetjenester, bo- og dagtilbud, barnevernstjenester, sosiale tjenester, tilbud fra helsestasjon, 

forebyggende og rehabiliterende tjenester. Bydelen er også opptatt av nærmiljøutvikling i Ullern.

Informasjon fra 
Bydel Ullern

– Ungdommen 
kan glede seg!

Det skjer mye i bydelen vår. På Lilleaker 
har Mustad Eiendom satt i gang flere store 
byutviklingsprosjekter på sine eiendom-
mer ned mot Lysakerelva, i Bærum kom-
mune og Bydel Ullern. Her kommer nye 
boliger, handel, kontorer og grøntarealer.  
 Les mer om utviklingen på Lilleaker: 
www.mustadeiendom.no/byutvikling 
 Andre byutviklingsprosjekter i bydelen: 
www.oslo.kommune.no/politikk-og-admi-
nistrasjon/slik-bygger-vi-oslo
 Følg med på Facebook-siden til Bydel 
Ullern. Der legges høringsfrister ut fort-
løpende. 
 Lurer du på noe? Kontakt 
hans.stovern@bun.oslo.kommune.no

BYUTVIKLING I ULLERN

Endelig får ungdom i Bydel Ullern sitt eget sted i nye Stoppestedet 
kulturhus. 

VI ØNSKER TRYGGE 
skoleveier for 
barna våre. Dess-
verre er ikke det 
en selvfølge for 
alle. Bydel Ullern 
setter nå ned en 
arbeidsgruppe 
som skal sjekke 

status og foreslå kortsiktige og 
mer langsiktige tiltak for bedre og 
sikrere skoleveier. I den forbindelse 

ønsker vi innspill fra foreldreut-
valg og skoleledelse ved barne- og 
ungdomsskolene våre, samt fra 
dere som bor i bydelen. Eksempler 
på innspill til gruppa kan være 
bedre skilting, merking, lys, fortau. 
Det kan også være at du kjenner 
til en sti som i dag er utilgjengelig 
for folk � est. Send oss et tips om 
den også. Vi ønsker å sette i gang 
med utbedringstiltak så raskt som 
mulig. Alle tiltak som kommer inn 

Hvert bydelsutvalgsmøte starter med åpen 
halvtime: 21.6, 13.9, 18.10, 15.11 og 20.12. 

MØT POLITIKERNE I BYDELEN

Carl Oscar Pedersen 
(H), leder bydelsut-
valget.

Runa Granlund lurer på hva ungdom vil bruke kjelleren til.

Alle har rett til sikker skolevei! må vurderes sammen med våre 
samarbeidspartnere, politi og kom-
munens etater.  Vi venter på dine 
innspill om bedre og sikrere fortau 
og stier for barna våre. 
 Send tips til carl.pedersen@for-
svarsbygg.no eller tore.gleditsch@
bun.oslo.kommune.no.
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DET ER STOR byggeaktivitet i det nye 
bygget på Stoppestedet. Selve konstruk-
sjonen begynner virkelig å ta form, og 
snart skal arbeidet med inventaret star-
te. Til høsten får ungdom mellom 13 
og 20 år i Bydel Ullern sitt helt eget sted 
her. Runa Granlund, leder for Stoppe-
stedet kulturhus, gleder seg til å invitere 

ungdommen i bydelen til åpningsfest. 
Det vil trolig iskje starten av september. 
 – Det er lenge siden ungdom har hatt 
sitt helt eget sted i bydelen, og nå får de 
det. Det blir et stort lø�  for hele byde-
len, sier Granlund.

KOM MED FORSLAG. På bydelsdagen 9. 

juni vil Stoppestedet være til stede på 
CC Vest med egen stand. Her ønsker 
de at ungdom skal komme med inn-
spill og forslag til hva som skal skje, 
både på åpningsfesten av nye Stoppe-
stedet og i den nye ungdomskjelleren.
 Er du mellom 13 og 20 år og ønsker 
å bidra på Stoppestedet? Send en 
e-post til runa.granlund@bun.oslo.
kommune.no

Oslo kommune
Bydel Ullern

Henvend deg til Bydel Ullern om du trenger
Barnehageplass, hjemmetjenester, bo- og dagtilbud, barnevernstjenester, sosiale tjenester, tilbud fra helsestasjon, 

forebyggende og rehabiliterende tjenester. Bydelen er også opptatt av nærmiljøutvikling i Ullern.

Informasjon fra 
Bydel Ullern

– Ungdommen 
kan glede seg!

Det skjer mye i bydelen vår. På Lilleaker 
har Mustad Eiendom satt i gang flere store 
byutviklingsprosjekter på sine eiendom-
mer ned mot Lysakerelva, i Bærum kom-
mune og Bydel Ullern. Her kommer nye 
boliger, handel, kontorer og grøntarealer.  
 Les mer om utviklingen på Lilleaker: 
www.mustadeiendom.no/byutvikling 
 Andre byutviklingsprosjekter i bydelen: 
www.oslo.kommune.no/politikk-og-admi-
nistrasjon/slik-bygger-vi-oslo
 Følg med på Facebook-siden til Bydel 
Ullern. Der legges høringsfrister ut fort-
løpende. 
 Lurer du på noe? Kontakt 
hans.stovern@bun.oslo.kommune.no

BYUTVIKLING I ULLERN

Endelig får ungdom i Bydel Ullern sitt eget sted i nye Stoppestedet 
kulturhus. 

VI ØNSKER TRYGGE 
skoleveier for 
barna våre. Dess-
verre er ikke det 
en selvfølge for 
alle. Bydel Ullern 
setter nå ned en 
arbeidsgruppe 
som skal sjekke 

status og foreslå kortsiktige og 
mer langsiktige tiltak for bedre og 
sikrere skoleveier. I den forbindelse 

ønsker vi innspill fra foreldreut-
valg og skoleledelse ved barne- og 
ungdomsskolene våre, samt fra 
dere som bor i bydelen. Eksempler 
på innspill til gruppa kan være 
bedre skilting, merking, lys, fortau. 
Det kan også være at du kjenner 
til en sti som i dag er utilgjengelig 
for folk � est. Send oss et tips om 
den også. Vi ønsker å sette i gang 
med utbedringstiltak så raskt som 
mulig. Alle tiltak som kommer inn 

Hvert bydelsutvalgsmøte starter med åpen 
halvtime: 21.6, 13.9, 18.10, 15.11 og 20.12. 

MØT POLITIKERNE I BYDELEN

Carl Oscar Pedersen 
(H), leder bydelsut-
valget.

Runa Granlund lurer på hva ungdom vil bruke kjelleren til.

Alle har rett til sikker skolevei! må vurderes sammen med våre 
samarbeidspartnere, politi og kom-
munens etater.  Vi venter på dine 
innspill om bedre og sikrere fortau 
og stier for barna våre. 
 Send tips til carl.pedersen@for-
svarsbygg.no eller tore.gleditsch@
bun.oslo.kommune.no.
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BYDEL ULLERN 

– ETT KONTAKTPUNKT?
Vi har alle ulike behov for kontakt med 

kommunen gjennom livet. Ofte er det i 

ulike livsfaser, som når vi blir foreldre 

eller blir eldre, og trenger helsestasjon-

en, barnehageplass, NAV, eller hjem-

mebaserte tjenester, at behovet melder 

seg. Da dukker gjerne spørsmålene opp.

Hvem kontakter jeg? Hva kan jeg 

forvente, og hvor begynner jeg å lete? 

Kommunens og bydelens hjemmeside? 

Kontakter jeg bydelsadministrasjonen? 

For mange er det opplagt, men langt fra 

for alle.

Mange av oss har vendt oss til at vi 

kan ringe et nummer og bli guidet til 

riktig kontaktpunkt, eller benytte oss 

av en chatte-tjeneste på nett og få svar 

umiddelbart. Fullt så enkelt er det ikke 

alltid. 

For mange er det nok ikke så godt 

kjent, men bydelen har et slikt kontakt-

punkt – nemlig Innbyggerkontakten. 

Hit kan du henvende deg om du trenger 

veiledning om helse- og omsorgs-

tjenester, og bli guidet videre derfra. 

Målet er å gi god informasjon og hjelp, 

slik at vi enkelt og raskt finner frem til 

det vi trenger. 

Innbyggerkontakten når du på 

 telefonnummer, 95 07 10 48, hverdager 

fra kl. 09.00-11.30 og 12.00-14.30.

Nå vil vi i Ullern se på hvordan vi 

kan gjøre bydelens tjenester mer synlig 

og tjenesteområdene mer kjent, og om 

vi kan etablere et enkelt kontaktpunkt i 

bydelen som er lett tilgjengelig og som 

kan gi råd til de som har ulike behov og 

som søker bistand fra bydelen, utover 

helse- og omsorgstjenester.

Bydelens tjenester er til for alle oss 

som bor her, derfor er det avgjørende 

at alle finner oss på ett enkelt kontakt-

punkt.

Hilsen,
Carl Oscar Pedersen (H)

Leder av bydelsutvalget i Ullern

400.000 TIL KULTUR OG IDRETT – SØK NÅ!

KORT OM TILSKUDDET

Tilskuddet gis til:

• oppstart av nye lag og foreninger i bydelen

• kurs og studiebidrag til barne- og 

 u ngdomsaktiviteter

• støtte til konserter og andre arrangementer

• prosjekttilskudd - kulturtiltak i barnehager, SFO, 

institusjoner og særskilte grupper

Bydel Ullern har i 2019 satt av 400.000 kroner til kultur- og idrettsaktiviteter i bydelen. Både offentlige og private lag, 

 organisasjoner og foreninger i bydelen med behov for tilskudd, kan søke. Søknadsfristen er 30. april.

Bydelsutvalget vil prioritere tiltak hvor 

søker kan synliggjøre ordninger for å 

inkludere barn og unge fra familier med 

lav inntekt.

Les mer om betingelser og hva 

søknaden skal inneholde på bydelens 

nettsider.

Frist for å søke er 30. april 2019.
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VELKOMST OG AVSKJED

Hjertelig takk til Birgit

Et år  som vikarprest i Skøyen
Siden sokneprest Ingeborg Sommer har 
studiepermisjon i et år, har kapellan 
Eva Klokkerud blitt konstituert som 
sokneprest, og i kapellanstillingen er 
det ansatt en vikar, hun heter Sophie 
Panknin, og skriver her litt om seg selv. 

Hei, jeg heter Sophie Panknin, er 27 år 
gammel og har begynt som kapellan-

vikar i Skøyen menighet i slutten av 
januar. Jeg vokste opp på Usedom, en 
øy i Tyskland og kom til Norge i 2014. 
Planen min var å være utvekslings-
student ved Det teologiske fakultet i 
Oslo i ett år, men så ble det ene året, 
til flere år, fram til i dag. I desember 
2018 avsluttet jeg teologistudiet mitt og 
er veldig glad for å få jobbe i Skøyen 

menighet nå. Jeg skal være i Skøyen 
menighet i ett år og gleder meg til å bli 
bedre kjent med menigheten. I fritiden 
liker jeg å gå på tur, bake og å danse 
Rock`n Roll og Swing. Jeg ser fram til 
den tiden som kommer og kan bare si 
at jeg allerede nå stortrives i Skøyen.
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og 20 år i Bydel Ullern sitt helt eget sted 
her. Runa Granlund, leder for Stoppe-
stedet kulturhus, gleder seg til å invitere 

ungdommen i bydelen til åpningsfest. 
Det vil trolig iskje starten av september. 
 – Det er lenge siden ungdom har hatt 
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len, sier Granlund.
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de at ungdom skal komme med inn-
spill og forslag til hva som skal skje, 
både på åpningsfesten av nye Stoppe-
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byutviklingsprosjekter på sine eiendom-
mer ned mot Lysakerelva, i Bærum kom-
mune og Bydel Ullern. Her kommer nye 
boliger, handel, kontorer og grøntarealer.  
 Les mer om utviklingen på Lilleaker: 
www.mustadeiendom.no/byutvikling 
 Andre byutviklingsprosjekter i bydelen: 
www.oslo.kommune.no/politikk-og-admi-
nistrasjon/slik-bygger-vi-oslo
 Følg med på Facebook-siden til Bydel 
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løpende. 
 Lurer du på noe? Kontakt 
hans.stovern@bun.oslo.kommune.no
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valg og skoleledelse ved barne- og 
ungdomsskolene våre, samt fra 
dere som bor i bydelen. Eksempler 
på innspill til gruppa kan være 
bedre skilting, merking, lys, fortau. 
Det kan også være at du kjenner 
til en sti som i dag er utilgjengelig 
for folk � est. Send oss et tips om 
den også. Vi ønsker å sette i gang 
med utbedringstiltak så raskt som 
mulig. Alle tiltak som kommer inn 
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munens etater.  Vi venter på dine 
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Hit kan du henvende deg om du trenger 
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slik at vi enkelt og raskt finner frem til 

det vi trenger. 
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kan gjøre bydelens tjenester mer synlig 
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bydelen som er lett tilgjengelig og som 

kan gi råd til de som har ulike behov og 

som søker bistand fra bydelen, utover 

helse- og omsorgstjenester.

Bydelens tjenester er til for alle oss 

som bor her, derfor er det avgjørende 
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Bydelsutvalget vil prioritere tiltak hvor 

søker kan synliggjøre ordninger for å 

inkludere barn og unge fra familier med 

lav inntekt.

Les mer om betingelser og hva 

søknaden skal inneholde på bydelens 

nettsider.

Frist for å søke er 30. april 2019.

Etter noen gode år med Birgit 
Wirgenes som daglig leder i 
Skøyen menighet er stab og 
menighetsråd lei seg for å måtte 
ta avskjed med henne. Birgit 
søker nye utfordringer, men blir 
å finne innenfor kirken, fra 1. 
juni i Helgerud og Høvik menig-
heter, som daglig leder. 

I sin tid i Skøyen menighet har 
Birgit vært en dyktig leder og 
en god kollega i staben. Hun har 
bidratt stort til at kirken fikk dre-
nering, ny fasade og kafé i 2017. 
Fram til hun slutter er Birgit  nå 

med på å sikre at kirken får finan-
siert og ferdigstilt utearbeidene 
og det resterende arbeidet inne 
som hører til oppgraderingen 
av Skøyen kirke og grendehus. 
Birgit sier selv at det er med tungt 
hjerte hun slutter, og det er med 
tungt hjerte vi tar avskjed. Fra 
menighet, menighetsråd og stab 
kommer et stort tusen takk til 
henne for de sporene hun har satt, 
og for hennes glede over kirken 
på Skøyen.  

Kom gjerne innom og si takk og 
ha det til henne før hun slutter. 
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Kolbjørn Johannes Bøe, Karin Furuseth, Marie Louise Christensen, 
Marie-Lyne Ghislaine Thibault Tømmerbakke, Edmund Harly 
Hermansen, Birgitt Marie Bastiansen, Bodil Klüwer Andersen, Siri 
Ellis Ytrehus, Ragnar Tolnæs, Trond Lunde, Jakob Mæland, Cecilie 
Stornæs, Kristian Edvard Kolberg, Per Nils Christian Grundt, Lill 
Jonette Darre Stoltenberg, Ingunn Setsaas, Mona Nysæter, Thora 
Ingeborg Kjærstad, Tore Wendelborg, Birthe Elsebeth Guldborg 
Klafstad, Gerd Landgraff, Erling Wesenberg, John Midttømme, 
Berit Kristine Straume, Per Jorsett, Magnus Brattenborg, Elsie 
Landgraff Nilsen, Gretha Elisabeth Borgel Korsmo, Johnn Erik 
Johannesen, Liv Myhrer, Bjørn Dagfin Hemstad, Mona Hallum, 
Bjarne Gaustad, Ragni Johanne Visnes, Bodil Synnøve Taraldsen.

William Luigi Dalla Pieta, Erik Rieber Waldjac 
Eid, Johan Nicolai Madsen, Tale Svendsen 
Tønsberg, Ellie Finstad Storm, Adrian Totland, 
Iver Gryteland Mo, Eva Techa Bjørtomt, Julie 
Dees Krekling, Sebastian Huse Platou, Jonas 
Lunde Stette, Victor Linchuk Nunez, Milla 
Michelsen Strandenæs, Adeleine Lilly Dahr, 
Kai Alexander Damsleth, Johan Gjelsvik, Casper 
Frimann Kittelsen, Frida Døvik Lundkvist, Oscar 
Gleditsch Nybru,Maxine Egeland Thingnæs, 
Nicholas Elind Fosli.

DØDE
27.10.18-
11.03.19

29.10.18-
11.03.19

DØPTE
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GAVER KAN GIS VIA BANKGIRO: 7032.05.37906

Velkommen til konfirmasjon  
i Skøyen kirke i 2020 
Innskriving og informasjonsmøte onsdag  
25 september 2019 kl. 18-19.

Oppstartshelg for 2020-konfirmantene er  
25.-26. januar 2020.

Konfirmasjonsgudstjenester er helgen  
12. og 13. september 2020. 

Påmelding og spørsmål kan mailes til prest Eva 
Klokkerud på ek837@kirken.no eller tlf. 408 14 07

Lån dåpskjole  
i kirken 
Skøyen kirke har fått en dåpskjole av 
en av menighetens nydøpte små. 

Den glade giver heter Kai Alexander 
Damsleth, han blir veldig fornøyd om 
noen vil låne dåpskjolen. 

Ta kontakt med kirken hvis du vil 
ønsker å låne dåpskjolen.
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SKØYEN MENIGHET
Velkommen innom kontoret: Skøyenveien 43, 0375 Oslo. Tlf.:23 62 94 10. e-post: post.skoyen.oslo@kirken.no. 
Kontortid mandag–fredag kl.10–14. Utleie av lokaler i Skøyen kirke: Ring eller send e-post. 
Se www.skoyenkirke.no for informasjon om menigheten og følg oss på Facebook: facebook.com/Skoyenkirke.

FASTE AKTIVITETER

Vikar trosoppl.
Randi Røssaak 
476 38 501
rr786@kirken.no

Konstituert sokneprest
Eva Klokkerud
408 14 307
ek837@kirken.no

Kontorhjelp
Roar Bøch
23 62 94 10

Vikarprest/kapellan
Sophie Panknin 
408 14 308 
sp779@kirken.no

NAVN I KIRKEN 

Menighetsarbeider
Bernd Klare
45 21 12 51

Ungdomsarbeider
Tobias Mangersnes
47 15 50 36
tobiasm@getmail.no

Hovedleder i Ten Sing
Haakon Jordbakke 
jordbakkehaakon97
@gmail.com 

Menighetsarbeider 
Cecilie Elde,
23 62 94 23 
ce425@kirken.no

Kantor 
Marianne Reidars-
datter Eriksen 
me926@kirken.no

Menighetsrådsleder 
Ingerid Eknes
22 52 06 34

Gudstjenester i Skøyen kirke hver søndag kl. 11 eller 20

Formiddagstreff i Skøyen kirke siste tirsdag i måneden 
vår 2019, første tirsdag i måneden høst 2019. Kl. 12-14. 
Lunsj, sosialt samvær og foredrag/tema i kirkestuen.  

Skøyen Ten Sing møtes i kirken hver torsdag kl. 18.00– 
20.30. For ungdommer fra 13 år.

Speideren har møter tirsdager (se midtsidene). 
Kontaktperson: Gruppeleder Endre Vik Nordbrønd, 
endre.nord@hotmail.com.

Familietirsdag i kirken annen hver tirsdag. 
Middag kl. 16.30. Barnegrupper etter alder kl. 17-18.

Babysang hver torsdag i kirkerommet kl 11.15-11.45. 

Tweensklubb er et åpent værested for de som går i 5.–7. 
trinn. Den siste mandagen i hver måned.

For mer info konakt kirkekontoret eller en av oss som 
jobber der hvis du lurer på noe! 
Se også «Hva skjer i Skøyen kirke» (midtsidene) 
www.skoyenkirke.no og facebook.com/Skoyenkirke.

DÅP ELLER BRYLLUP?
Ring fellesnummeret til 
KIRKETORGET I OSLO, 

telefon 23 62 90 09,
mand. - fred. kl. 08.00 - 15.30

Daglig leder
Birgit J.Wirgenes
23 62 94 12
bw698@kirken.no



ÅPNINGSTIDER:

Mandag:	 10.00 – 17.00

Tirsdag:	 10.00 – 17.00

Onsdag:	 10.00 – 18.00

Torsdag:	 10.00 – 18.00

Fredag:	 10.00 – 17.00

Lørdag:	 10.00 – 17.00

Søndag:	 12.30 – 17.00

•	 Godt utvalg kaffe,  

te og varme drikker

•	 Kalde drikker

•	 Lunsj, bakervarer

•	 Ferske brød hver dag

•	 God solvegg 

•	 Middag onsdag og  

torsdag fra kl. 16.00

•	 Gratis WiFi

KAFÉEN I SKØYEN KIRKE: 

Ta kontakt for å forhåndsbestille noe, eller forhøre deg om hva vi kan bidra med. 

Kontakt: 406 10 705, kontakt@kaffebonnen.no


